



Çiftçilere verilen desteklerden alınan vergi Danıştay kararıyla kaldırıldı



Önadam Haber

Çiftçilere verilen desteklerden alınan vergi Danıştay kararıyla kaldırıldı. Konu ile ilgili açıklama yapan Türkiye Damızık Köyün, Kaçış Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDHYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, "Hibelerin vergisi olmaz" dedi ve Danıştay 3. Dairesi'nin bu uygulamayı iptal ettiğini ifade ederek, "3 milyon çiftçiyi yakından ilgilendiren Danıştay'ın bu kararla stopaj vergisinin kaldırılması çiftçimiz ve

yetiştiricilerimiz için sevindirici oldu" dedi. Sürü büyüme, yenileme ile çoban istisnası desteği ödemelerinin de başladığını bildiren Başkan Çelik, "Bu projede en büyük katkıları olan başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Fikdemirli'ye tüm yetiştiricilerimiz adına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

Hibelerden alınan vergilerin yasal olmadığını ve

uzun süredir bu uygulamaları sona erdirmesini her platformda dile getirdiklerini belirtten Çelik, mutlu sona ulaşılabildiğini söyledi. Çelik, "Arkadaşlar sizin aldığınız desteklerden hayvansal ve bitkisel üretimde yüzde 2 ile yüzde 4 stopaj vergisi alınıyordu. Bu bir gelir değildi, bu bir hibe desteğidir. Bunun stopaj olmaz dedi ki. Zaman zaman da her platformda yapılan bu kesintilerin yasal olmadığını asarlı çıtı geldik. Bu gün çoban ile yezde ara aykır bir durumu. Bu stopaj vergisinin veditlika kaldırılması defalarca anladık. Bu konuda Danıştay 3. Dairesi bir sevindiren önemli bir karar imze etti. Uzun süredir takip ettiğimiz ve her telefonunda gündeme getirdiğimiz bu konuda Danıştay, aldığımız kararla desteklerden stopaj vergisi alınmasını iptal etti. 3 milyon çiftçiyi yakından ilgilien-

den Danıştay'ın bu kararla stopaj vergisinin kaldırılması sevindirici oldu. Bu kararla kesilen vergiler de yetiştiricilerimizin cebinde kalmış oldu. Yetiştiricilerimizin faydasına olacak bu karar hayırlı olsun" diye konuştu.

Genel Başkan Nihat Çelik, sürü büyüme ve yenileme destekleri ile çoban istisnası desteklerinin yetiştiricilerin hesaplarına yansımaya başladığını bildirdi. Çelik, çoban istisnası desteği ile sürü büyüme, yenileme desteği olarak 80 ila 85 bin 482 yetiştiriciye 252 milyon lira ödemelerin hesaplarına yansımaya başladığını söyledi.

Başkan Çelik, "Çiftçilerimizin zor durumda olduğunu gören Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Fikdemirli'nin, bu desteklerin hemen ödenmesini sağlması tüm yetiştiricilerimizi memnun etmiştir. Bizde bu projede en büyük katkıları olan başta Cumhurbaşkanımız

Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Fikdemirli'ye Merkez Birliğimiz ve İl Birliklerimiz ile 270 bin yetiştiricimiz adına teşekkür eder saygılarımızı sunarız" dedi.

Genel Başkan Nihat Çelik, çiftçilerin zorunu tanıyan BAĞ-KUR sigortasının da kurtuluşu olduğunu söyledi. Çelik, "Bu durum çiftçimizi zor durumda bırakıyor. Tarım BAĞ-KUR sigortasının zorunu olması ve primlerinin de yüksek olması nedeniyle ödeme imkanı olmayan çiftçilerimiz, çiftçilik yaşamalarına vayeçiyor. Bunun önüne geçilecek için bu tarım BAĞ-KUR sigortası zorunu olmayan çiftçilerimiz ve işe başlı hale getirilecek tarım BAĞ-KUR sigortasının primleri de çiftçilerin ödeme gücünü doğrultusunda olmalı.

TÜDHYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, Gökçeada yaşanan orman yangınları ile sel felaketinden dolayı büyük çabaları yaşadıklarını söyledi. Yangınlardan ve sel felaketlerinden zarar gören çiftçilerin yaralarını sarılması konusunda görev ve hazır olduklarını belirten Çelik, "Ülkemizin birçok ilinde çıkan orman yangınlarıyla sel felaketiyle yetiştiricilerimiz mağdur olmaktadır. Sel ve yangınlarda yetiştiricilerimizin küçükbaş hayvanları telef olmaktadır. Onları hayvanları zarar görürken biz burada seyrederiz. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Fikdemirli'ye gelecek talimat doğrultusunda her türlü görevi hazırız. Sayın Bakanımızın talimatlarını emir kabul ederek bu yereye memur olmak amacıyla Bakanlığımızca yapılacak olan çalışmada Merkez Birliğimiz ve İl Birliklerimizle beraber görev almaya hazır olduğumuzu burada huzurlanmada belirtmek istiyoruz" dedi.



Ormanda mangal yakmayalım



Türkiye Demirtaş Kurban Keçi Yatıştırıcıları Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, orman yangınlarının önüne geçmek için yaz aylarında ve özellikle kurban bayramı sonrasında mangal yakmalarını uyarımamasını, gerekli durumlarda engellenmesini, yangına sebebiyet verilebilir de en ağır şekilde cezalandırılmasını istedi. Çelik, aynı zamanda ormanın tabii konuyucusu olduğunu belirtti.

Ülkemiz denizden etkilenen orman yangınlarında Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli başta

olmak üzere tüm ekibinin can siyerane mücadele verdiklerini ifade eden TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, "Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli ve ekibinin canla başla gece gündüz demeden, uyku ayırmadan yangın bölgelerinde büyük fedakarlık göstererek, tahmin edemeyeceğimiz kadar vatandaşlarımız ve milletseverlikle yaptığı çalışmalar milletimize şunu verirken afetzedelelerin de yaralarına merhem olmaktadır. Sayın Bakanımızın yangınla mücadele edenlere ve vatandaşlara ile ilgili ekiplerinin yanlarını

rahmet, hedere aldıkları ve ülkemize sabırlar dileyeniz. İnşallah bu acılar bir daha yaşanmaz" dedi.

Çıkan yangınların kontrol altına alınmasında devletimizin güçlü tüm dünyaya gösterdiğini ifade eden Çelik, "Yurdumuzun bir çok yerinde çıkan ve devletimizin güçlü gayret ve milletimizin dayanışması ile çözümlenmiş olan orman yangınları biz denizden demektir. Bu yangınlara devletimiz hızla müdahale ederek gücünü bir kez daha dünyaya göstermiştir. Yaralar sarılabacak,

ormanlarımız yeniden yeşileyecektir. Devletimiz güçlüdür, değişimlerin oyununu bilecek güçtedir. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli başta olmak üzere Bakanlığımızın üst bürokratından bütün itfaya erilene kadar emeği geçen tüm büyüklerimiz kamuoyu önünde bir kez daha teşekkür ederiz" şeklinde konuştu.

Ormanlara mangal yakmak için gidenlerin uyarılmasını tavsiye eden Çelik, "İnsanlarımız sesleniyoruz; kuresel ısınma ve sıcaklıkların ciddi manada artmasıyla her yıl yaz aylarında ve özellikle Kurban Bayramından sonra insanların mangal ve ateşli alanlar orman alanlarına alınması her zaman bir endişelendirilmektedir. Bundan sonraki süreçte orman yangınlarının önüne geçilmesi için bu akımı engellemesi, tersine çevrilmesi beklenmektedir. Bu yangınları kısmen engelleyebiliriz. Bu nedenle ormanlara mangal yakmak için gidenlerin uyarılmasını tavsiye ediyoruz. Önce biz tedbir-

lerimizi alalım" şeklinde konuştu.

Ormanların korunmasında çobanların da büyük rolü olduğunu hatırlatan Genel Başkan Nihat Çelik, "Bu hadiseden çıkarmamız ve dikkat etmemiz gereken husus, orman-çoban ilişkisidir. Çobanlar sadece bakıncılar aynı zamanda orman da tamizlemelidir. Keçiler de ormanın dostudur. Ormanda otlayan keçiler, ağaçları altındaki otları tüketerek otla yangın riskini de azaltırlar. Çıkabilecek herhangi bir yangının hızlı büyümesini önüne geçmiş oluyorlar. Çobanlar ve sürüleri ormanın tabii konuyucularıdır" diye konuştu.

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli başta olmak üzere bu yangını söndürme çalışmalarında görev alan pilötlardan itfaya erilene kadar canla başla mücadele edenlere teşekkür etmekle emeklerinin ödeneceğini ifade eden Çelik, şöyle devam etti; "Bu insanları her bir bölüm için kutlamamız. Düşünde durarak, sosyal medya üzerinden uzuz hatırlanarak, genişleştiren

oncu hizmetlere rağmen büyük kırılganlığına sebebiyet veren manevi ve nefesi dayanarak yaptıkları çabaları, Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli'nin büstüleri ve karesinde tüm kamu kurum ve kuruluşlarının çalışanlarına, yangınla mücadele eden bütün personele doğrudan bir saygısalıdır. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli'nin canla başla gece gündüz demeden, uyku ayırmadan yangın bölgelerinde büyük fedakarlık göstererek tahmin edemeyeceğimiz kadar vatandaşlarımız ve milletseverlikle yaptığı çalışmalar tüm vatandaşlarımızı mutlu etmektedir" diye konuştu.

TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, "Özünde orman yangınları ve sel felaketlerinden zarar gönen çiftçi ve yatıştırıcılarımızın tüm zararlarını karşılamasını beklemesini yapın başta Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli'ye her zaman şükran borçluuz" dedi.(TÜDKİYEB)



Çiftçi, hibe vergisinden kurtarıldı

Türkiye Damızlık Koyun, Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Danıştay kararıyla kaldırıldığını bildirdi.



TEŞEKKÜR ETTİ

"Hibelerin vergisizleştirilmesi" diyen Çelik, Danıştay 2. Dairesinin bu önemli kararı için teşekkür etti. Çelik, "Danıştay 2. Dairesinin bu kararına çok sevindim. Bu kararın sayesinde çiftçilerin vergilerden kurtulmuş olmaları, devletimizin ve vatandaşlarımızın desteğine teşekkür ederim. Bu kararın Danıştay 2. Dairesinin kararıyla yürürlüğe girmesiyle çiftçilerin vergilerden kurtulmuş olmaları, devletimizin ve vatandaşlarımızın desteğine teşekkür ederim. Bu kararın Danıştay 2. Dairesinin kararıyla yürürlüğe girmesiyle çiftçilerin vergilerden kurtulmuş olmaları, devletimizin ve vatandaşlarımızın desteğine teşekkür ederim."

"VASAL BEĞİLİ"

TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, Nijerya'da yaşanan krize ilişkin, Nijerya...



100 koyun, keçi yetiştiricilerine Çelik, Kararın uygulanmasıyla çiftçilerin vergilerden kurtulmuş olmaları, devletimizin ve vatandaşlarımızın desteğine teşekkür ederim. Bu kararın Danıştay 2. Dairesinin kararıyla yürürlüğe girmesiyle çiftçilerin vergilerden kurtulmuş olmaları, devletimizin ve vatandaşlarımızın desteğine teşekkür ederim.

"SİBİRLİ SÖYLEDİ"

Çelik, "A. Bakanlar sizin aldığınız desteklerden hayvanlar, verim kazandıran ve emek verdiğiniz çiftçilerden de yararlanıyor. Bu bir adalet meselesi. Zira bu zaman kadar çiftçilerden vergilerden kurtulmuş olmaları, devletimizin ve vatandaşlarımızın desteğine teşekkür ederim. Bu kararın Danıştay 2. Dairesinin kararıyla yürürlüğe girmesiyle çiftçilerin vergilerden kurtulmuş olmaları, devletimizin ve vatandaşlarımızın desteğine teşekkür ederim."

"HAYRILI OLSUN"

Çelik, "Danıştay 2. Dairesinin bu kararıyla çiftçilerin vergilerden kurtulmuş olmaları, devletimizin ve vatandaşlarımızın desteğine teşekkür ederim. Bu kararın Danıştay 2. Dairesinin kararıyla yürürlüğe girmesiyle çiftçilerin vergilerden kurtulmuş olmaları, devletimizin ve vatandaşlarımızın desteğine teşekkür ederim."



İSTEBE KABİL OLSUN

Genel Başkan Nihat Çelik, çiftçilerin vergilerden kurtulmuş olmaları, devletimizin ve vatandaşlarımızın desteğine teşekkür ederim. Bu kararın Danıştay 2. Dairesinin kararıyla yürürlüğe girmesiyle çiftçilerin vergilerden kurtulmuş olmaları, devletimizin ve vatandaşlarımızın desteğine teşekkür ederim."

GÖREVE HAZIRIZ

TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, "Danıştay 2. Dairesinin bu kararıyla çiftçilerin vergilerden kurtulmuş olmaları, devletimizin ve vatandaşlarımızın desteğine teşekkür ederim. Bu kararın Danıştay 2. Dairesinin kararıyla yürürlüğe girmesiyle çiftçilerin vergilerden kurtulmuş olmaları, devletimizin ve vatandaşlarımızın desteğine teşekkür ederim."

darına odaklı bir süreç hayata geçirildi" diye konuştu.

ÖDEMENYE BAŞLADI

Genel Başkan Nihat Çelik, "Danıştay 2. Dairesinin bu kararıyla çiftçilerin vergilerden kurtulmuş olmaları, devletimizin ve vatandaşlarımızın desteğine teşekkür ederim. Bu kararın Danıştay 2. Dairesinin kararıyla yürürlüğe girmesiyle çiftçilerin vergilerden kurtulmuş olmaları, devletimizin ve vatandaşlarımızın desteğine teşekkür ederim."

MEMNUN EYİM

Başkan Çelik, "Danıştay 2. Dairesinin bu kararıyla çiftçilerin vergilerden kurtulmuş olmaları, devletimizin ve vatandaşlarımızın desteğine teşekkür ederim. Bu kararın Danıştay 2. Dairesinin kararıyla yürürlüğe girmesiyle çiftçilerin vergilerden kurtulmuş olmaları, devletimizin ve vatandaşlarımızın desteğine teşekkür ederim."



◆ Çelik, hayvanların et verimlerinin artırılması için de üstün verimli ırklar kullanılarak ıslah çalışmaları yapılması gerektiğini ifade etti

Küçükbaş et tüketiminde hedef 300 bin ton

SEDA GÜK

Türkiye Damarlık Kaynak Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nilat Çelik, ülkemizde üretilen 1 milyon 200 bin ton sarmızın ette, yüzde 22'lik oranı sahip olan küçükbaş hayvan etini yüzde 25'in üzerine, 264 bin ton olan tüketim miktarını da 300 bin tona çıkarmayı hedeflediklerini belirtti.

Hatay Damarlık Kaynak Keçi Yetiştiricileri Birliği'nin Başkanı Genel Kuruluna katılan TÜDKİYE Genel Başkanı Nilat Çelik, burada yaptığı konuşmada küçükbaş hayvan et tüketimini artırılmasını hedeflediklerini söyledi. Küçükbaş hayvan et tüketiminin aynı oranda seviyede olmasının önemini gözden geçirerek, "1 milyon 200 bin ton olan sarmızın et üretiminde küçükbaşın payı yüzde 22 oranında sadece 264 bin tondur. Bu oranı yüzde 25'e çıkararak tüketim miktarını da 300 bin tona yükseltmeliyiz" dedi. Genel Başkan Çelik, "Kırmızı et tüketimimiz hızla artıyor



✓ TÜDKİYE Genel Başkanı Nilat Çelik, "1 milyon 200 bin ton olan sarmızın et üretiminde küçükbaşın payı yüzde 22 oranında sadece 264 bin tondur. Bu oranı yüzde 25'e çıkararak tüketim miktarını da 300 bin tona yükseltmeliyiz" dedi.

2012'de 94 bin ton, 2014'te 1 milyon 9 bin ton olan kırmızı et üretimini, 2019'da 1 milyon 208 bin tona çıkardı. Türkiye, 7 yılda 857 bin ton arttı. Ülkemizde gelir seviyesi arttıkça kırmızı et tüketimi de artacak. Kırmızı et tüketimi 2020'ye kadar yüzde 70'den fazla artışla 600 bin ton civarında artarak tüketimi karşı-

lamak zorundayız. Aksi takdirde döviz ödeyerek ithalat yapmak zorunda kalırız.

İthalatların kırmızının yanı sıra küçükbaş hayvanla da karşılanmasını hedefleyen Çelik, "Ülkemizde küçükbaş hayvan sayısı hızla artabilir. Nitekim 2020 yılına küçükbaş hayvan sayısı 54 milyona ulaştı.

Küçükbaş hayvan sayı-

sının nüfus başına bir tane düşecek şekilde 90 milyona ulaşması halinde, et veriminde hiç değişiklik olmasa bile küçükbaş hayvan et üretimi yüzde 84 artacak" ifade etmişti.

Başkanı Çelik, Hatay'da nüfus başına düşen küçükbaş hayvan sayısının da azaltılmaya çalışılacak, "1 milyon

660 bin nüfus olan Hatay'da 473 bin küçükbaş hayvan bulunmaktadırlar. Nüfus başına değere indirildiğinde 3 buçuk kişiye bir hayvan düşmektedir. Hatay'da bu sayı artırılmalıdır. Hatay'ın nüfusu düşerse alındığında küçükbaş hayvan sayısı 1 buçuk milyon civarında olacaktır" diye konuştu. **Üstün verimli ırklar kullanılmalı**

Hayvanların et verimlerinin artırılması için de üstün verimli ırklar kullanılarak ıslah çalışmaları yapılması gerektiğini ifade eden Çelik, "Bu konuda, yetil uzmanlarımızla birlikte çalışmalar yapılıyor. Üstün verimli ırklar kullanılarak kapasiteleri yükseltilemektedir. Bu bağlamda Merkez Birliğimiz ve Birliklerimizle ortaklaşa Sarmız Keçi Projesi ve On sayı keçi projesi, Halk Hinde Hayvan Islahı Ulusal Projesi, Sırtlı Yün ve İyileştirme Projesi, Sırtlı Yün ve İyileştirme Projesi, Model Keçi Test İstasyonu Projesi gibi projelerimizde de küçükbaş hayvanlarımızda verimliliğin artırılması amaçlanmaktadır" dedi.



ÇOBANLAR ORMANIN TABİ KORUYUCUSUDUR

Türkiye Tarımsızlık Komisyonu Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİ-YEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, orman yangınlarının önüne geçmek için yaz aylarında ve özellikle Kurban Bayramı sonrasında mangal yakılmaması, gereği durumlarda engellenmesini, yangına sebebiyet verenlerin de en ağır şekilde cezalandırılmasını istedi. Çelik, ayrıca çobanların ormanın tabi koruyucusu olduğunu belirtti.

Çelik, derinden etkilenen orman yangınlarına Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli başta olmak üzere tüm ekibinin can siparisi mütacele verdiklerini ifade eden TÜDKİ-YEB Genel Başkanı Nihat Çelik, "Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli ve ekibinin carla başla gece gündüz demeden, uyku uyumadan yangın bölgelerinde bityül fedakarklı göstererek, tahmin edemeyeceğimiz kadar vatanperver ve milletseverlikle yaptığı çalışmalar milletimize gurur verirken afetzedelerini ve yaralılara merhem olmaktadır. Sayın Bakanımız yangınla mücadele eden ekiplerle ilgili ekplerinin yardımlarından ayıntıyacak süreci yönetmesi, kendisinin ne kadar başına ve rühtenver olduğunu ifade etmektedir. Yangınıza yakar yangınlarda hayatını kaybeden itfaiye erlerine ve vatandaşlarımıza da Allah'tan rahmet, kederli ailelerine ve ölkenize sabırlar diliyoruz. İnşallah bu acılar bir daha yaşanmaz" dedi.

DEVLETİMİZ GÜÇLÜDÜR

Çoktan yangınlardan kontrol altına alınmasını devletimizin gücüne tün-



dünyaya gösterdiğini ifade eden Çelik, "Yardımların bir çok yerinde çıkan ve devletimiz için gayret ve milletimizin dayanışmasıyla çoğu kontrol altına alınan orman yangınları bizi derinden üzmüştür. Bu yangınlara devletinize hızla müdahale ederek gücüne bir kez daha dünyaya göstermiştir. Yaralılarımıza sağlık, ormanlarımızın yeniden yeşeyerek olacaktır. Devletimize güçlüdür, dış müdahalelerin önemini bilmekteyiz. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli başta olmak üzere Bakanlığımızın en iyi kadrolarından oluşan itfaiye erlerine kadar emeği geçen tüm büyüklerimizle kamuoyu önünde bir kez daha teşekkür ederiz" şeklinde konuştu.

MANGAL İYARISI

Ormanlara mangal yakmak için gidilenleri uyandırmaya teşvik eden Çelik, "İnsanlar miza sesleniyoruz küresel ısınma ve sıcaklıkların ciddi manada

artmasıyla her yıl yaz aylarında ve özellikle Kurban Bayramından sonra insanların mangal ve etlerini alarak orman alanlarına akın etmesi her zaman bizi endişelendirmektedir. Bundan sonraki süreçte orman yangınlarını önüne geçmesi için bu ekimin engellenmesi, tersine çevrilmesi beklenmektedir. Bu yangınlardan keserim engelleyecektir. Bu nedenle ormanlara mangal yakmak için gidilenleri uyandırmaya teşvik ediyoruz. Önce biz, köşerimizi alalım" şeklinde konuştu.

ÇOBANLAR ORMANI TEMİZLER, KORUR

Ormanlara, korumalarında çobanların da büyük rolü olduğunu hatırlatan Çelik, "Bu hadiseden çıkarmamız ve dikkat etmemiz gereken husus, orman çobanlığıdır. Çobanlar sürüye bakarken aynı zamanda ormanla tanışmaktadır. Keçiler de ormanın dostudur. Ormanda et-

leğan keçiler, ağaçları alırdaki otları tüketerek ormanı temizler. Çıkılarak herhangi bir yangınla ilgili bityülmüşün önüne geçme olayıdır. Çobanlar ve sürüleri ormanın tabi koruyucusudur" diye konuştu.

ONLAR BİZİM KAHRAMANLARIMIZ

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli başta olmak üzere bu yangınla mücadele edenlerimize teşekkür ederiz. İtfaiye erlerine kadar carla başla mücadele edenlere teşekkür ederiz. Emeklerinin ödemeyeceğini ifade eden Çelik, şöyle devam etti: "Ez insanları her biri bizim için kahramandır. Diğarda şurarda, sosyal medya üzerinden ucuz kahramanlıkta, peşinleştirilen carla hizmetlere rağmen bilgi kirliliğine sebebiyet veren memurlar ve basın davranışları yapılan çirkin davranışlar, Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr.

Bekir Pakdemirli'nin bityül sevek ve idarasında tüm kamu kurum ve kuruluşlarının çobanlarına, yangınlara bityüle mücadele eder, bityül personele doğrudan bityül sevek olacaktır. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli'nin carla başla gece gündüz demeden, uyku uyumadan yangın bölgelerinde bityül fedakarklı göstererek hayatını edemeyeceğimiz kadar vatanperver ve milletseverlikle yaptığı çalışmalar tüm vatanperverimize mutha olacaktır" diye konuştu.

TÜDKİ-YEB Genel Başkanı Nihat Çelik, "Öte yandan orman yangınları ve sel felaketinden zarar gören çiftçi ve yetiştiricilerinin tüm zararlarının karşılanacağı açıklamasını yapan başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli'ye her zaman şükran borçluyuz" dedi. (AA)

**HİBE VERGİSİNE DANIŞTAY FRENİ****Çiftçi, Tarım Bağ-Kur zorunlu olmasını diyor**

■ Türkiye Damızlık Koyun, Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDEKİYE) Genel Başkanı Nihar Çelik, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Danıştay kararıyla kaldırıldığını açıkladı. "Hibenin vergisi olmaz" diyen Çelik, Danıştay 3. Dairesinin bu uygulamayı iptal ettiğini ifade ederek "3 milyon çiftçiyi yakından ilgilendiren Danıştay'ın bu kararıyla stopaj vergisinin kaldırılması çiftçimiz ve yetiştiricilerimiz için sevindirici oldu" dedi. ÇKS kaydı olan çiftçinin otomatik olarak zorunlu tarım Bağ-Kur sigortalısı olduğunu ifade eden Çelik "Tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu olması ve primlerinin de yüksek olması nedeniyle ödeme imkânı olmayan çiftçilerimiz, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor. Tarım Bağ-Kur sigortası zorunlu olmaktan çıkarılmalı" ifadelerini kullandı.



“Tarım Bağ-Kur zorunlu olmaktan çıkarılsın”

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu olmaktan çıkarılması gerektiğini söyledi.

Çelik, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü bahçesinde gerçekleştirilen Niğde İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği 4. Olağan Genel Kurulu'nda, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Cumhurbaşkanı kararıyla kaldırıldığını anımsattı.

“ÇİFTÇİYİ ZOR DURUMDA BIRAKIYOR”

Çiftçilerin zorunlu tarım Bağ-Kur sigortasından ca kurtarılmasını talep eden Çelik, “ÇKS kaydı olan çiftçi, otomatik olarak zorunlu tarım Bağ-Kur sigortalı. Bu durum çiftçimizi zor durumda bırakıyor. Tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu, primlerinin de yüksek olması nedeniyle ödeme imkanı olmayan çiftçilerimiz, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor. Bunun önüne geçebilmek için tarım Bağ-Kur sigortası zorunlu olmaktan çıkarılmalı ve isteğe bağlı hale getirilmeli, primleri de çiftçilerin ödeme güçleri doğrultusunda olmalı” dedi.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'A TEŞEKKÜR

Sürü büyütme ve yenileme ile çoban istihdamı desteklerinin yetiştiricilerin hesaplarına yatırılmaya başlanıldığını belirten Çelik, “Çiftçilerimizin zor durumda olduğunu gören Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'nin bu desteklerin hemen ödenmesini sağlaması tüm yetiştiricilerimizi memnun etmiştir. Biz de bu projede büyük katkıları olan başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli'ye 270 bin yetiştiricimiz adına teşekkür ederiz” şeklinde konuştu.



“Tarım Bağ-Kur zorunlu olmaktan çıkarılsın”

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu olmaktan çıkarılması gerektiğini söyledi.

Çelik, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü bahçesinde gerçekleştirilen Niğde İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği 4. Olağan Genel Kurulu'nda, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Dergi'de kararla kaldırıldığını anımsattı.

“ÇİFTÇİYİ ZOR DURUMDA BIRAKIYOR”

Çiftçilerin zorunlu tarım Bağ-Kur sigortasından ca kurtarılmasını talep eden Çelik, “ÇKS kaydı olan çiftçi, otomatik olarak zorunlu tarım Bağ-Kur sigortalı. Bu durum çiftçimizi zor durumda bırakıyor. Tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu, primlerinin de yüksek olması nedeniyle ödeme imkanı olmayan çiftçilerimiz, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor. Bunun önüne geçebilmek için tarım Bağ-Kur sigortası zorunlu olmaktan çıkarılmalı ve isteğe bağlı hale getirilmeli, primleri de çiftçilerin ödeme güçleri doğrultusunda olmalı” dedi.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'A TEŞEKKÜR

Sürü büyüme ve yenileme ile çoban istihdamı desteklerinin yetiştiricilerin hesaplarına yatırılmaya başlanıldığını belirten Çelik, “Çiftçilerimizin zor durumda olduğunu gören Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'nin bu desteklerin hemen ödenmesini sağlaması tüm yetiştiricilerimizi memnun etmiştir. Biz de bu projede büyük katkıları olan başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli'ye 270 bin yetiştiricimiz adına teşekkür ederiz” şeklinde konuştu.



“Tarım Bağ-Kur zorunlu olmaktan çıkarılsın” talebi

■ **TÜRKİYE** Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu olmaktan çıkarılması gerektiğini söyledi. Çelik, Niğde İl Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği 4. Olağan Genel Kurulu'nda, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Danıştay kararıyla kaldırıldığını anımsattı. Çiftçilerin zorunlu tarım Bağ-Kur sigortasından da kurtarılmasını talep eden Çelik, “ÇKS kaydı olan çiftçi, otomatik olarak zorunlu tarım Bağ-Kur sigortalı. Bu durum çiftçimizi zor durumda bırakıyor. Tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu, primlerinin de yüksek olması nedeniyle ödeme imkanı olmayan çiftçilerimiz, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor. Bunun önüne geçebilmek için tarım Bağ-Kur sigortası zorunlu olmaktan çıkarılmalı ve isteğe bağlı hale getirilmeli, primleri de çiftçilerin ödeme güçleri doğrultusunda olmalı.” dedi.



“Tarım Bağ-Kur zorunlu olmaktan çıkarılsın” talebi

■ **TÜRKİYE** Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu olmaktan çıkarılması gerektiğini söyledi. Çelik, Niğde İl Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği 4. Olağan Genel Kurulu'nda, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Danıştay kararıyla kaldırıldığını anımsattı. Çiftçilerin zorunlu tarım Bağ-Kur sigortasından da kurtarılmasını talep eden Çelik, “ÇKS kaydı olan çiftçi, otomatik olarak zorunlu tarım Bağ-Kur sigortalı. Bu durum çiftçimizi zor durumda bırakıyor. Tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu, primlerinin de yüksek olması nedeniyle ödeme imkanı olmayan çiftçilerimiz, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor. Bunun önüne geçebilmek için tarım Bağ-Kur sigortası zorunlu olmaktan çıkarılmalı ve isteğe bağlı hale getirilmeli, primleri de çiftçilerin ödeme güçleri doğrultusunda olmalı.” dedi.



“ZORUNLU TARIM BAĞ-KUR SİGORTASI İSTEĞE BAĞLI OLSUN”

TÜRKİYE DAMIZLIK KOYUN KEÇİ YETİŞTİRİCİLERİ MERKEZ BİRLİĞİ (TÜDKİYEB) GENEL BASKANI NİHAT ÇELİK, TARIM BAĞ-KUR SİGORTASININ ZORUNLU OLMAYAN ÇIKARILMASI GEREKTİĞİNİ SÖYLEYEREK, “ÇHS KAYDI OLAN ÇİFTÇİ, OTOMATİK OLARAK ZORUNLU TARIM BAĞ-KUR SİGORTALI BU DURUM ÇİFTÇİMİZİ ZOR DURUMDA BIRAKIYOR” DEDİ.

► TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, Niğde’de yetiştiricilerle buluştu. Niğde Damızlık Koyun, Keçi Yetiştiricileri Biliğinin Olağan Genel Kuruluna katılan Çelik, burada yaptığı konuşmasında çiftçilere verilen devlet desteğinden alınan stopaj vergisine değindi. Hibe-lerden alınan vergilerin yasal olmadığını ve uzun süredir bu uygulamanın sona erdirilmesini

her platformda dile getirdiklerini belirten Çelik, mutlu sona ulaştıklarını söyledi. Çelik, “Arka-adaşlar sizce aldığımız desteklerden hayvansal ve bitkisel ürüne yönelik yüzde 2 ile yüzde 4 stopaj vergisi oluyordu. Bu bir gelir değildir, bu bir hibe desteğidir. Bunun stopajı olmaz dedik. Zaman zaman da her platformda yapılan bu kesirtilerin yasal olmadığını ısrarla dile getirdik. İİTA



“HER TÜRLÜ GÖREVE HAZIRIZ”

Çelik, orman yangınlarından ve sel felaketiinden zarar gören çiftçilerin yaralarının sarılması konusunda göreve hazır olduklarını da aktararak, şunları kaydetti: “İlkemiz birçok ilde çıkan orman yangınlarıyla sel felaketi yuregimizi daglamıştır. Sel ve yangınlarda yetiştiricilerimiz büyükbaş hayvanları teler olmuştur. Onların hayvanları zarar görürken biz burada seyirci kalmıyoruz. Her türlü göreve hazırız.



TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik: Çiftçi hibe vergisinden kurtarıldı



Bu görüşme de yapılan aydınlatma toplantılarında. Bu toplantıların sonucunda gerçekleştirilen görüşmelerde, bu konuda Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından hazırlanan kararın tüm sektörün yararına olduğunu ve her şekilde püsdenin kaldırılması için tüm sektörün ortaklaşa çalışması gerektiğini vurgulandı. Çelik, "Arka plan ve önümüzdeki süreçlerde yapılacak çalışmaların hızla ilerletilmesi için kararlı olarak çalışacağız" dedi.



TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik, yeni vergi düzenlemeleri hakkında görüşmelerde bulundu. Çelik, çiftçilerin vergi yüklerinden alınacak vergi hibe kararına ilişkin görüşlerini ve bu kararın çiftçilerin yararına olduğunu söyledi. Çelik, "Arka plan ve önümüzdeki süreçlerde yapılacak çalışmaların hızla ilerletilmesi için kararlı olarak çalışacağız" dedi. Çelik, "Arka plan ve önümüzdeki süreçlerde yapılacak çalışmaların hızla ilerletilmesi için kararlı olarak çalışacağız" dedi.

Çelik, "Arka plan ve önümüzdeki süreçlerde yapılacak çalışmaların hızla ilerletilmesi için kararlı olarak çalışacağız" dedi. Çelik, "Arka plan ve önümüzdeki süreçlerde yapılacak çalışmaların hızla ilerletilmesi için kararlı olarak çalışacağız" dedi.

Çelik, "Arka plan ve önümüzdeki süreçlerde yapılacak çalışmaların hızla ilerletilmesi için kararlı olarak çalışacağız" dedi. Çelik, "Arka plan ve önümüzdeki süreçlerde yapılacak çalışmaların hızla ilerletilmesi için kararlı olarak çalışacağız" dedi.

Çelik, "Arka plan ve önümüzdeki süreçlerde yapılacak çalışmaların hızla ilerletilmesi için kararlı olarak çalışacağız" dedi. Çelik, "Arka plan ve önümüzdeki süreçlerde yapılacak çalışmaların hızla ilerletilmesi için kararlı olarak çalışacağız" dedi.

Çelik, "Arka plan ve önümüzdeki süreçlerde yapılacak çalışmaların hızla ilerletilmesi için kararlı olarak çalışacağız" dedi. Çelik, "Arka plan ve önümüzdeki süreçlerde yapılacak çalışmaların hızla ilerletilmesi için kararlı olarak çalışacağız" dedi.

Genel Başkan Çelik, Çiftçi Hibe Kararının Açılış Töreni'ne katılarak, konuşma yaptı. Çelik, çiftçilerin vergi yüklerinden alınacak vergi hibe kararına ilişkin görüşlerini ve bu kararın çiftçilerin yararına olduğunu söyledi. Çelik, "Arka plan ve önümüzdeki süreçlerde yapılacak çalışmaların hızla ilerletilmesi için kararlı olarak çalışacağız" dedi.



TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik: “Çiftçi hibe vergisinden kurtarıldı”

Türkiye Demirlik Komisyonu, Kırsal Yatırımcıları Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı İsmail Çelik, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Danıştay kararıyla kaldırıldığını açıkladı.

Hibelerden vergi alınmaması için Çelik, Danıştay 3. Dairesinin bu yönde karar vermesiyle çiftçi hibe olarak 3 milyon çiftçiye kadar olan çiftçilerin Danıştay'ın bu kararla çiftçi vergisinin kaldırılması gerektiğini ve yapıldığını için sevindiklerini söyledi. Çelik, Sırtı Bütçeye yapılan bu hibelerin çiftçilere emvanelerini ve teşviklerini geçireceklerini söyledi. Çelik, "Bu şekilde en büyük faydaları alan başta Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip

Erdoğan olmak üzere, her vatandaşımızın yararına ve her anlamda günden güne geliştiğimiz bir Türkiye'yi hayata geçireceğiz" dedi. Çelik, bu kararla çiftçilerin çiftçi hibe vergisiyle ilgili olarak Danıştay 3. Dairesi kararına göre 3 milyon çiftçiye kadar olan çiftçilerin Danıştay'ın bu kararla çiftçi vergisi ve hibelerinden dolayı vergi yükümlülükleri kaldırılmadıkça çiftçilerin vergi yükümlülüklerini yerine getiremeyeceğini söyledi. Çelik, "Bu kararla çiftçiler vergiden de yastıkları altına rahatlayacaklardır. Yatırımların hızlanması için büyük katkı olacaktır"



Sırtı Bütçeye yapılan hibelerin çiftçilere emvanelerini ve teşviklerini geçireceklerini söyledi. Çelik, "Bu şekilde en büyük faydaları alan başta Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, her vatandaşımızın yararına ve her anlamda günden güne geliştiğimiz bir Türkiye'yi hayata geçireceğiz" dedi.

Çelik, Sırtı Bütçeye yapılan hibelerin çiftçilere emvanelerini ve teşviklerini geçireceklerini söyledi. Çelik, "Bu şekilde en büyük faydaları alan başta Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, her vatandaşımızın yararına ve her anlamda günden güne geliştiğimiz bir Türkiye'yi hayata geçireceğiz" dedi.

Çelik, Sırtı Bütçeye yapılan hibelerin çiftçilere emvanelerini ve teşviklerini geçireceklerini söyledi. Çelik, "Bu şekilde en büyük faydaları alan başta Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, her vatandaşımızın yararına ve her anlamda günden güne geliştiğimiz bir Türkiye'yi hayata geçireceğiz" dedi.

Çelik, Sırtı Bütçeye yapılan hibelerin çiftçilere emvanelerini ve teşviklerini geçireceklerini söyledi. Çelik, "Bu şekilde en büyük faydaları alan başta Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, her vatandaşımızın yararına ve her anlamda günden güne geliştiğimiz bir Türkiye'yi hayata geçireceğiz" dedi.

Çelik, Sırtı Bütçeye yapılan hibelerin çiftçilere emvanelerini ve teşviklerini geçireceklerini söyledi. Çelik, "Bu şekilde en büyük faydaları alan başta Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, her vatandaşımızın yararına ve her anlamda günden güne geliştiğimiz bir Türkiye'yi hayata geçireceğiz" dedi.

Çelik, Sırtı Bütçeye yapılan hibelerin çiftçilere emvanelerini ve teşviklerini geçireceklerini söyledi. Çelik, "Bu şekilde en büyük faydaları alan başta Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, her vatandaşımızın yararına ve her anlamda günden güne geliştiğimiz bir Türkiye'yi hayata geçireceğiz" dedi.

Çelik, Sırtı Bütçeye yapılan hibelerin çiftçilere emvanelerini ve teşviklerini geçireceklerini söyledi. Çelik, "Bu şekilde en büyük faydaları alan başta Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, her vatandaşımızın yararına ve her anlamda günden güne geliştiğimiz bir Türkiye'yi hayata geçireceğiz" dedi.



Çelik, Sırtı Bütçeye yapılan hibelerin çiftçilere emvanelerini ve teşviklerini geçireceklerini söyledi. Çelik, "Bu şekilde en büyük faydaları alan başta Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, her vatandaşımızın yararına ve her anlamda günden güne geliştiğimiz bir Türkiye'yi hayata geçireceğiz" dedi.

Çelik, Sırtı Bütçeye yapılan hibelerin çiftçilere emvanelerini ve teşviklerini geçireceklerini söyledi. Çelik, "Bu şekilde en büyük faydaları alan başta Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, her vatandaşımızın yararına ve her anlamda günden güne geliştiğimiz bir Türkiye'yi hayata geçireceğiz" dedi.

Çelik, Sırtı Bütçeye yapılan hibelerin çiftçilere emvanelerini ve teşviklerini geçireceklerini söyledi. Çelik, "Bu şekilde en büyük faydaları alan başta Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, her vatandaşımızın yararına ve her anlamda günden güne geliştiğimiz bir Türkiye'yi hayata geçireceğiz" dedi.

Çelik, Sırtı Bütçeye yapılan hibelerin çiftçilere emvanelerini ve teşviklerini geçireceklerini söyledi. Çelik, "Bu şekilde en büyük faydaları alan başta Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, her vatandaşımızın yararına ve her anlamda günden güne geliştiğimiz bir Türkiye'yi hayata geçireceğiz" dedi.

Çelik, Sırtı Bütçeye yapılan hibelerin çiftçilere emvanelerini ve teşviklerini geçireceklerini söyledi. Çelik, "Bu şekilde en büyük faydaları alan başta Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, her vatandaşımızın yararına ve her anlamda günden güne geliştiğimiz bir Türkiye'yi hayata geçireceğiz" dedi.



ÇİFTÇİ HİBE VERGİSİNDEN KURTULDU

TÜRKİYE Damızlık Koyun, Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Danıştay kararıyla kaldırıldığını bildirdi. "Hibenin vergisi olmaz" diyen Çelik, Danıştay 3. Dairesi'nin bu uygulamayı iptal ettiğini ifade ederek, "3 milyon çiftçiye yakından ilgilendiren Danıştay'ın bu kararıyla stopaj vergisinin kaldırılması çiftçimiz ve yetiştiricilerimiz için sevindirici oldu" dedi. Niğde'de yetiştiricilerle buluşan Çelik bu kararla kesilen vergilerin de yetiştiricilerin cebinde kalacağını söyledi.

252 MİLYONLUK DESTEK HESAPTA

Çelik, sürü büyüme ve yenileme ile çoban istihdamı desteklerinin yetiştiricilerin hesaplanna yatırılmaya başlandığını bildirdi. Çelik, çoban istihdam desteği ile sürü büyüme, yenileme desteği olarak 85 bin 482 yetiştiriciye 252 milyon lira ödemenin hesaplara yatırıldığını söyledi. Çelik ödeme nedeniyle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'ye teşekkür etti.



TARIMDA BAĞ-KUR ZORUNLULUĞU KALKMALI

TÜRKİYE Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü bahçesinde gerçekleştirilen Niğde İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği 4. Olağan Genel Kurulunda, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Danıştay kararıyla kaldırılığını anımsattı. Çiftçilerin zorunlu tarım Bağ-Kur sigortasından da kurtarılmasını talep eden Çelik, "ÇKS kaydı olan çiftçi, otomatik olarak zorunlu tarım Bağ-Kur sigortalı. Bu durum çiftçimizi zor durumda bırakıyor. Tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu, primlerinin de yüksek olması nedeniyle ödeme imkanı olmayan çiftçilerimiz, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor. Bunu önüne geçebilmek için tarım Bağ-Kur sigortası zorunlu olmaktan çıkarılmalı ve isteğe bağlı hale getirilmeli, primleri de çiftçilerin ödeme güçleri doğrultusunda olmalı" dedi. Sürü büyüme ve yenileme ile çoban işi damı desteklerinin yetiştiricilerin hesaplarına yatırılmaya başlanıldığını belirten Çelik, şöyle devam etti: "Çiftçilerimiz zor durumda ol-



duğunu gören Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'nin bu desteklerin hemen ödenmesini sağlaması tüm yetiştiricilerimizi memnun etmiştir. Biz de bu projede büyük katkıları olan başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli'ye 270 bin yetiştiricimiz adına teşekkür ederiz." Orman yangınlarından ve sel felaketinden zarar gören çiftçilerin yaralarının sarılması konusunda göreve hazır olduklarını da aktaran Çelik, "Ülkemizin birçok ilinde çıkan orman yan-

gını arıyla sel felaketi yüreğimizi dağlamıştır. Sel ve yangınlarda yetiştiricilerimizin küçükbaş hayvanları telef olmuştur. Onların hayvanları zarar görürken biz burada seyirci kalamayız. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'den gelecek talimat doğrultusunda her türlü göreve hazırız. Sayın Bakanımızın talimatlarını emir kabul ederek, bu yaraya merhem olmak amacıyla Bakanlığımızca yapılacak olan çalışmada Merkez Birliğimiz ve İl Birliklerimizle görev almaya hazır olduğumuzu belirtmek istiyorum" diye konuştu.



TARIMDA BAĞ-KUR ZORUNLULUĞU KALKMALI

TÜRKİYE Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü bahçesinde gerçekleştirilen Niğde İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği 4. Olağan Genel Kurulunda, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Danıştay kararıyla kaldırılığını anımsattı. Çiftçilerin zorunlu tarım Bağ-Kur sigortasından da kurtarılmasını talep eden Çelik, "ÇKS kaydı olan çiftçi, otomatik olarak zorunlu tarım Bağ-Kur sigortalı. Bu durum çiftçimizi zor durumda bırakıyor. Tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu, primlerinin de yüksek olması nedeniyle ödeme imkanı olmayan çiftçilerimiz, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor. Bunu önüne geçebilmek için tarım Bağ-Kur sigortası zorunlu olmaktan çıkarılmalı ve isteğe bağlı hale getirilmeli, primleri de çiftçilerin ödeme güçleri doğrultusunda olmalı" dedi. Sürü büyüme ve yenileme ile çoban işi damı desteklerinin yetiştiricilerin hesaplarına yatırılmaya başlanıldığını belirten Çelik, şöyle devam etti: "Çiftçilerimiz zor durumda ol-



duğunu gören Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'nin bu desteklerin hemen ödenmesini sağlaması tüm yetiştiricilerimizi memnun etmiştir. Biz de bu projede büyük katkıları olan başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli'ye 270 bin yetiştiricimiz adına teşekkür ederiz." Orman yangınlarından ve sel felaketinden zarar gören çiftçilerin yaralarının sarılması konusunda göreve hazır olduklarını da aktaran Çelik, "Ülkemizin birçok ilinde çıkan orman yan-

gınlarıyla sel felaketi yüreğimizi dağlamıştır. Sel ve yangınlarda yetiştiricilerimizin küçükbaş hayvanları telef olmuştur. Onların hayvanları zarar görürken biz burada seyirci kalamayız. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'den gelecek talimat doğrultusunda her türlü göreve hazırız. Sayın Bakanımızın talimatlarını emir kabul ederek, bu yaraya merhem olmak amacıyla Bakanlığımızca yapılacak olan çalışmada Merkez Birliğimiz ve İl Birliklerimizle görev almaya hazır olduğumuzu belirtmek istiyorum" diye konuştu.



Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS)'nde kaydı olan çiftçinin, otomatik olarak zorunlu tarım Bağ-Kur sigortalı olduğunu belirten TÜDKİYEB Başkanı Nihat Çelik, 'Yüksek primleri ödeyemeyen çiftçiler, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor' diyerek bu zorunluluğun kalkmasını istedi

TÜRKİYE Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)

Genel Başkanı Nihat Çelik, tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu olmaktan çıkarılması gerektiğini söyledi.

Çelik, II Tarım ve Orman Müdürlüğü bahçesinde gerçekleştirilen Niğde İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği 4. Olağan Genel Kurul'unda, çiftçilere verilen desteklerden alınan vergi-

nin Danışay kararıyla kaldırıldığını anımsattı. Çiftçilerin zorunlu tarım Bağ-Kur sigortasından da kurtarılmasını talep eden Çelik, şunları söyledi: "Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS)'nde kayıtlı olan çiftçi, otomatik olarak zorunlu tarım Bağ-Kur sigortalı. Bu durum çiftçimizi zor durumda bırakıyor. Tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu, primlerinin de yüksek olması nedeniyle ödeme imkanı olmayan çiftçilerimiz, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor. Bunun önüne geçebilmek için tarım Bağ-Kur sigortası zorunlu olmaktan çıkarılmalı ve isteğe bağlı hale getirilmeli, primleri de çiftçilerin

ödeme gücüne doğrultusunda olmalı."

FELAKETLERDE ZARAR GÖREN ÇİFTÇİLERE DESTEK

Çelik, orman yangınlarından ve sel felaketinden zarar gören çiftçilerin yaralarının sarılması konusunda göreve hazır olduklarını da aktararak, şunları kaydetti: "Ülkemizin birçok ilinde çıkan orman yangınlarıyla sel felaketi yüreğimizi dağlamıştır. Sel ve yangınlarda yetiştiricilerimizin küçükbaş hayvanları telef olmuştur. Onların hayvanları zarar görürken biz burada seyirci kalamayız. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'den gelecek talimat doğrultusunda her türlü göreve hazırız."

■ NİĞDE - AA



Nihat Çelik



Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS)'nde kaydı olan çiftçinin, otomatik olarak zorunlu tarım Bağ-Kur sigortalı olduğunu belirten TÜDKİYEB Başkanı Nihat Çelik, 'Yüksek primleri ödeyemeyen çiftçiler, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor' diyerek bu zorunluluğun kalkmasını istedi

TÜRKİYE Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)

Genel Başkanı Nihat Çelik, tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu olmaktan çıkarılması gerektiğini söyledi.

Çelik, II Tarım ve Orman Müdürlüğü bahçesinde gerçekleştirilen Niğde İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği 4. Olağan Genel Kurul'unda, çiftçilere verilen desteklerden alınan vergi-

nin Danışay kararıyla kaldırıldığını anımsattı. Çiftçilerin zorunlu tarım Bağ-Kur sigortasından da kurtarılmasını talep eden Çelik, şunları söyledi: "Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS)'nde kayıtlı olan çiftçi, otomatik olarak zorunlu tarım Bağ-Kur sigortalı. Bu durum çiftçimizi zor durumda bırakıyor. Tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu, primlerinin de yüksek olması nedeniyle ödeme imkanı olmayan çiftçilerimiz, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor. Bunun önüne geçebilmek için tarım Bağ-Kur sigortası zorunlu olmaktan çıkarılmalı ve isteğe bağlı hale getirilmeli, primleri de çiftçilerin

ödeme gücüne doğrultusunda olmalı."

FELAKETLERDE ZARAR GÖREN ÇİFTÇİLERE DESTEK

Çelik, orman yangınlarından ve sel felaketinden zarar gören çiftçilerin yaralarının sarılması konusunda göreve hazır olduklarını da aktararak, şunları kaydetti:

"Ülkemizin birçok ilinde çıkan orman yangınlarıyla sel felaketi yüreğimizi dağlamıştır. Sel ve yangınlarda yetiştiricilerimizin küçükbaş hayvanları telef olmuştur. Onların hayvanları zarar görürken biz burada seyirci kalamayız. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'den gelecek talimat doğrultusunda her türlü göreve hazırız."

■ NİĞDE - AA



Nihat Çelik



Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS)'nde kaydı olan çiftçinin, otomatik olarak zorunlu tarım Bağ-Kur sigortalı olduğunu belirten TÜDKİYEB Başkanı Nihat Çelik, 'Yüksek primleri ödeyemeyen çiftçiler, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor' diyerek bu zorunluluğun kalkmasını istedi

TÜRKİYE Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB)

Genel Başkanı Nihat Çelik, tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu olmaktan çıkarılması gerektiğini söyledi.

Çelik, II Tarım ve Orman Müdürlüğü bahçesinde gerçekleştirilen Niğde İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği 4. Olağan Genel Kurul'unda, çiftçilere verilen desteklerden alınan vergi-

nin Danışay kararıyla kaldırıldığını anımsattı. Çiftçilerin zorunlu tarım Bağ-Kur sigortasından da kurtarılmasını talep eden Çelik, şunları söyledi: "Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS)'nde kayıtlı olan çiftçi, otomatik olarak zorunlu tarım Bağ-Kur sigortalı. Bu durum çiftçimizi zor durumda bırakıyor. Tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu, primlerinin de yüksek olması nedeniyle ödeme imkanı olmayan çiftçilerimiz, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor. Bunun önüne geçebilmek için tarım Bağ-Kur sigortası zorunlu olmaktan çıkarılmalı ve isteğe bağlı hale getirilmeli, primleri de çiftçilerin

ödeme gücüne doğrultusunda olmalı."

FELAKETLERDE ZARAR GÖREN ÇİFTÇİLERE DESTEK

Çelik, orman yangınlarından ve sel felaketinden zarar gören çiftçilerin yaralarının sarılması konusunda göreve hazır olduklarını da aktararak, şunları kaydetti: "Ülkemizin birçok ilinde çıkan orman yangınlarıyla sel felaketi yüreğimizi dağlamıştır. Sel ve yangınlarda yetiştiricilerimizin küçükbaş hayvanları telef olmuştur. Onların hayvanları zarar görürken biz burada seyirci kalamayız. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'den gelecek talimat doğrultusunda her türlü göreve hazırız."

■ NİĞDE - AA



Nihat Çelik



ÇİFTÇİYE 'VERGİ' MÜJDESİ

TÜDKİYEB Genel Başkanı **Nihat Çelik**, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Danıştay kararıyla kaldırıldığını bildirdi. "Hibenin vergisi olmaz" diyen Çelik, "3 milyon çiftçiye yakından ilgilendiren Danıştay'ın bu kararı çiftçimiz ve yetiştiricilerimiz için sevindirici oldu" dedi.

TÜDKİYEB Genel Başkanı **Nihat Çelik**, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Danıştay kararıyla kaldırıldığını bildirdi. Çelik, "Hibenin vergisi olmaz" diyen Çelik, "3 milyon çiftçiye yakından ilgilendiren Danıştay'ın bu kararı çiftçimiz ve yetiştiricilerimiz için sevindirici oldu" dedi. Çelik, "Ariflerdeler sizin zenginlik desteklerinden hayvansal ve bitkisel üretimde önemli ölçüde 2 ile yüzde 4 stopaj vergisi alınmıyordu. Bu bir gelir değildir, bu bir hibe desteğidir. Hibenin stopajı olmaz demiş. Zaman zaman da her platformda yapılan hukukî tartışmaların yasal olanı dışında kalan hukukî tartışmaların yasal olmadığını anlatmıştık. Bu konuda Danıştay 3. Dairesi bizi sevindiren önemli bir karara imza attı. Hibenin stopajı kaldırıldı ve her seferinde gündeme getiriliyordu bu konuda Danıştay, aldığı kararlar desteklerden stopaj vergisi alınmasını iptal etti. 3 milyon çiftçiye yakından ilgilendiren Danıştay'ın bu kararıyla stopaj vergisinin kaldırılması sevindirici oldu. Bu kararla verilen vergiler de yetiştiricilerimiz için önemli bir katkı oldu. Verginin aramızdan faydasına olan bu karar hayırlı olsun" diye konuştu.

Genel Başkan **Nihat Çelik**, Danıştay'ın bu karara rahatsız olan çiftçilerin sorununu tarım BAC KUR sigortasından da kurtarılmasını istedi.



ÇKS taşıdığı olan çiftçilerin aramaları olan zararın tarım BAC KUR sigortası olduğuna ifade eden Çelik, "Bu durum çiftçimizi zor durumda bırakıyor. Tarım BAC KUR sigortasının zararları olmaması ve primlerinin de yükselmesi nedeniyle ödeme imkanı olmayan çiftçilerimiz, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor. Bunun önüne geçmek için bu tarım BAC KUR sigortası zararlı olmaktan çıkartılmalı ve istisna hakkı hale getirilmeli, istisna hakkı hale getirilerek tarım BAC KUR sigortasının primleri de çiftçilerin aramaları için değerlendirilmeli" dediğini belirtti.

"DESTEKLER ÖDENMEYE BAŞLADI"

Genel Başkan **Nihat Çelik**, çiftçilerin ve yetiştiricilerin desteklerinden yararlanan çiftçilerin hesaplarına yatırılmaya başlanıldığını bildirdi.

Çelik, çoban istihdam destekleri hariç sınırlı miktarda ve periyotlara keserek ödemelerini, Çelik çoban istihdam desteği ile 5000 bütçesine, periyotlara destek olarak 83 ilde 85 bin 482 yetiştiricilere 252 milyon lira ödeme yapıldığını söyledi. Başbakan Çelik, "Çiftçilerimizin zor durumda olduğunu gören Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirhan, bu desteklerin hemen ödemesini sağlamanın tüm yetiştiricilerimizi memnun etmiştir. Bide bu projede en büyük katkıları olan Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan olmuştuk. Tarım ve Orman Bakanımız Besir Pakdemirhan'a Merkez Birliğimiz ve İl Birliğimiz ile 270 bin yetiştiricimiz adına teşekkür eder saygılarımızı sunarız" dedi.

ZARAR GÖREN ÇİFTÇİLER

TÜDKİYEB Genel Başkanı **Nihat Çelik**, ülkesinde yaşanan emman yat-



TÜDKİYEB Genel Başkanı **Nihat Çelik**

gınları ile sel felaketinden dolayı büyük miktarda yaşadıklarını da dile getirdi. Yangınlardan ve sel felaketlerinden zarar gören çiftçileri yardımlarını sürdürüyor. Konuşurken görevi başında olduklarını belirten Çelik, "Ülkesinde birçok ilde emman olan yangın ve sel felaketleri nedeniyle çiftçilerimizin büyük zarar gördüklerini de biliyoruz. Bu konuda Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirhan, bu desteklerin hemen ödemesini sağlamanın tüm yetiştiricilerimizi memnun etmiştir. Bide bu projede en büyük katkıları olan Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan olmuştuk. Tarım ve Orman Bakanımız Besir Pakdemirhan'a Merkez Birliğimiz ve İl Birliğimiz ile 270 bin yetiştiricimiz adına teşekkür eder saygılarımızı sunarız" dedi.

Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirhan'den gelecek talimatla ilgili olarak da her ilde görevi sürdürüyor. Sayın Bakanımızın talimatlarını emir kabul ederek bu yardımların yapılmasını sağladıklarını belirten Çelik, "Ülkesinde birçok ilde emman olan yangın ve sel felaketleri nedeniyle çiftçilerimizin büyük zarar gördüklerini de biliyoruz. Bu konuda Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirhan, bu desteklerin hemen ödemesini sağlamanın tüm yetiştiricilerimizi memnun etmiştir. Bide bu projede en büyük katkıları olan Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan olmuştuk. Tarım ve Orman Bakanımız Besir Pakdemirhan'a Merkez Birliğimiz ve İl Birliğimiz ile 270 bin yetiştiricimiz adına teşekkür eder saygılarımızı sunarız" dedi.



Damızlık Koyun, Keçi Birliğinden çiftçilere 'vergi' müjdesi

TÜRKİYE Damızlık Koyun, Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, Niğde'de yetiştiricilerle buluştu. Niğde Damızlık Koyun, Keçi Yetiştiricileri Birliği'nin Olağan Genel Kuruluna katılan Çelik, burada yaptığı konuşmasında çiftçilere verilen devlet desteğinden alınan stopaj vergisine değindi. Hibe edilen alınan vergilerin yasal olmadığını ve uzun süredir bu uygulamanın sona erdirilmesini her platformda dile getirdiklerini belirten Çelik, matrua sona ulaşılıncaya kadar, Çelik, "Arkadaşlar sizin aldığınız desteklerden hayvansal ve bütünsel üretime yönelik yüzde 2 ile yüzde 4 stopaj vergisi almıyorduk. Bu bir gelir değildir, bu bir hibe desteğidir. Bunu stopaj olmaz dedik. Zaman zaman da her platformda yapılan bu kesintilerin yasal olmadığını sürekli dile getir-

dik. Bu gerçekten de yasalına aykırı bir durumdur. Bu stopaj vergisinin bedillikle kaldırılmasını be-falarca aradık. Bu konuda Danıştay 3. Dairesi bizi sevindiren önemli bir kararın imza attı. Uzun süredir takip ettiğimiz ve her seferinde gündeme getirdiğimiz bu konuda Danıştay, aldığı kararla desteklerden stopaj vergisi alınmasını iptal etti. 3 milyon çiftçiyi yakından ilgilendiren Danıştay'ın bu kararıyla stopaj vergisinin kaldırılması sevindirici oldu. Bu kararla kesilen vergiler de yetiştiricilerimizin cebinde kalmış oldu. Yetiştiricilerimizin faydasına olacak bu karar hayırlı olsun" diye konuştu. Genel Başkan Nihat Çelik, Danıştay'ın bu kararıyla ribatlı olan çiftçilerin zorunlu tarım BAĞ-KUR sigortasından da kurtarılmasını istedi. ÇKS kaydı olan çiftçinin otomatik olarak zorunlu tarım BAĞ-KUR sigor-



talısı olduğunu ifade eden Çelik, "Bu durum çiftçimizi zor durumda bırakıyor. Tarım BAĞ-KUR sigortasının zorunlu olması ve primlerinin de yüksek olması nedeniyle ödeme imkanı olmayan çiftçilerimiz, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor. Bunun önüne geçebilmek için bu tarım BAĞ-KUR sigortası zorunlu olmaktan çıkarılmalı ve isteğe bağlı hale getirilmeli. İsteğe bağlı hale getirilecek tarım BAĞ-KUR sigortasının primleri de çiftçilerin ödeme güçleri dikkatlenmelidir" ifadelerini kullandı. (HA)



Keçi birliğinden vergi müjdesi

Türkiye Damızlık Koyun, Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Danıştay kararıyla kaldırıldığını bildirdi. "Hibelerin vergisi olmaz" diyen Çelik, Danıştay 3. Dairesi'nin bu uygulamayı iptal ettiğini ifade ederek, "3 milyon çiftçiyi yakından ilgilendiren Danıştay'ın bu kararıyla stopaj vergisinin kaldırılması çiftçimiz ve yetiştiricilerimiz için sevindirici oldu" dedi. TÜDKİYE Genel Başkanı Nihat Çelik, Niğde'de yetiştiricilerle buluştu. Niğde Damızlık Koyun, Keçi Yetiştiricileri Birliği'nin Olağan Genel Kurulu'na katılan Çelik, burada yaptığı konuşmasında çiftçilere verilen devlet desteklerinden alınan stopaj vergisine değindi. Hibelerden alınan vergi-

erin yasal olmadığını ve uzun süredir bu uygulamanın sona erdirilmesini her

hayvansal ve bitkisel üretime yönelik yüzde 2 ile yüzde 4 stopaj vergisi alınıyor. Bu bir gelir değildir bu bir hibe desteğidir. Bunun stopajı olmaz dedik. Zaman zaman da her platformda yapılan bu kesintilerin yasal olmadığını ısrarla dile getirdik. Bu gerçekten de yasalara aykırı bir durumdur. Bu stopaj vergisinin ivedilikle kaldırılmasını defalarca arıyabık. Bu konuda Danıştay 3. Dairesi bizi sevindiren önemli bir karara imza attı. Uzun süredir takip ettiğimiz ve her safesinde gündeme getirdiğimiz bu konuda Danıştay, aldığı kararla desteklerden stopaj vergisi alınmasını iptal etti. 3 milyon çiftçiyi yakından ilgilendiren Danıştay'ın bu kararıyla stopaj vergisinin kaldırılması sevindirici oldu. Bu kararla kesilen vergiler de yetiştiricilerimizin cebinde kalmış oldu. Yetiştiricilerimizin faydasına olacak bu karar hayırlı olsun" diye konuştu. (İHA)



platformunda dile getirdiklerini belirten Çelik, muftu sora uştıklarını söyledi. Çelik, "Arkadaşlar sizin aldığınız desteklerden



Zorunlu Bağ-Kur KALDIRILSIN

Emeklilikte yaşa atılanlar (EYa) için zorunlu Bağ-Kur kaldırılmalı ve emeklilikte yaşa atılanların emeklilikte yaşa atılmalarıyla ilgili olarak zorunlu Bağ-Kur'dan çıkarılması için gerekli adımlar atılmalıdır. Zorunlu Bağ-Kur'dan çıkarılması için gerekli adımlar atılmalıdır.



Emeklilikte yaşa atılanlar (EYa) için zorunlu Bağ-Kur kaldırılmalı ve emeklilikte yaşa atılanların emeklilikte yaşa atılmalarıyla ilgili olarak zorunlu Bağ-Kur'dan çıkarılması için gerekli adımlar atılmalıdır. Zorunlu Bağ-Kur'dan çıkarılması için gerekli adımlar atılmalıdır.



'Tarım Bağ-Kur zorunlu olmasın'

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu olmaktan çıkarılması gerektiğini söyledi.

Dün Niğde ili Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği 4. Genel Kurulu'nda konuşan Çelik, "ÇKS kaydı olan çiftçi, otomatik olarak zorunlu tarım Bağ-Kur sigortalı. Bu çiftçiyi zor



Nihat Çelik

durumda bırakıyor. Primi de yüksek olması nedeniyle ödeme imkânı olmayan çiftçilerimiz, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor. Bunun önüne geçebilmek için sigorta isteğe bağlı hale getirilmeli, primleri de çiftçilerin ödeme gücü doğrultusunda olmalı" dedi.

Çelik ayrıca, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Danıştay kararıyla kaldırıldığını da anımsattı. ■ AA



'Tarım Bağ-Kur zorunlu olmasın'

TÜRKİYE Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜRKİYEB) Genel Başkanı **Nihat Çelik**, tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu olmaktan çıkarılması gerektiğini söyledi. Çelik, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü bahçesinde gerçekleştirilen Niğde'li **Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği** 4. Olağan Genel Kurulunda, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Danıştay kararıyla kaldırıldığını anımsattı. Çiftçilerin zorunlu tarım Bağ-Kur sigortasından da kurtulmasını talep eden Çelik, "ÇKS kayd olan çiftçi, otomatik olarak zorunlu tarım Bağ-Kur sigortalı. Bu durum çiftçimizi zor durumda bırakıyor. Tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu, primlerinin ce yüksek olması nedeniyle ödeme imkanı olmayan çiftçilerimiz, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor. Bunun önüne geçebilmek için tarım Bağ-Kur sigortası zorunlu olmaktan çıkarılmalı ve işeğe bağlı hale getirilmeli, primleri de çiftçilerin ödeme güçleri doğrultusunda olmalı." dedi.

Çelik, orman yangınlarından ve sel felaketlerinden zarar gören çiftçilerin yaralarının sarılması konusunda göreve hazır olduklarını da aktararak, sunuları kaydetti: "Ülkemizin birçok ilinde çıkan orman yangınlarıyla sel felaketi yüreğimiz ağzıdır. Sel ve yangınlarda yetiştirdiğimiz **küçükbaş hayvanlar** telef olmuştur. Onların hayvanları zarar görürken biz burada seyirci kalamayız. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'den gelecek talimat doğrultusunda her türlü göreve hazırız. Sayın Bakanımızın talimatlarını emir kabul ederek, bu yarıya merhem olmak amacıyla Bakanlığımızca yapılacak olan çalışmada Merkez Birliğimiz ve İl Birliklerimizle görev almaya hazır olduğumuzu belirtmek istiyoruz." AA



Yetiştiriciler 'hibe' vergisi ödemeyecek

Türkiye Damızlık Koyun, Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEK) Genel Başkanı **Nihat Çelik**, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Danıştay kararıyla kaldırıldığını duyurdu. Niğde **Damızlık Koyun, Keçi Yetiştiricileri Birliği** Olağan Genel Kuruluna katılan Çelik, çiftçi ere verilen devlet desteğinden alınan stopaj vergisine değindi. Hibelerden alınan vergilerin yasal olmadığını ve uzun süredir bu uygulamanın sona erdirilmesini her platformda dile getirdiklerini belirten Çelik, mutlu sona ulaştıklarını söyledi. Çelik, "Sizin aldığınız desteklerden hayvansal ve bitkisel üretime yönelik yüzde 2 ile yüzde 4 stopaj vergisi alınıyordu. Bu bir gelir değildi, bu bir hibe desteğidir. Bunun stopajı olmaz dedik. Zaman zaman da her platformda yapılan bu kesintilerin yasal olmadığını ısrarla dile getirdik. Bu perçekten de yasalara aykır bir durumdu. Bu stopaj vergisinin ivedilikle



kaldırılmasını defalarca anlattık. Bu konuda Danıştay 3. Dairesi bizi sevindiren önemli bir kararınza attı. Uzun süredir takip ettiğimiz ve her seferinde gündeme geldiğimiz bu konuda Danıştay, aldığı kararla desteklerden stopaj vergisi alınmasını iptal etti. 3 milyon çiftçiyi yakından ilgilendiren Danıştay'ın bu kararıyla stopaj vergisinin kaldırılması sevindirici oldu. Bu kararla kesilen vergiler de yetiştiricilerimizin cebinde kalmış oldu. Yetiştiricilerimizin faydasına olarak bu karar hayırlı olsun" diye konuştu. **TÜDKİYEK** Genel Başkanı Çelik, sürü büyüme ve yenileme destekleri ile çoban istihdamı desteklerinin yetiştiricilerin hesaplarına yatırılmaya başlandığını bildirdi. Çoban istihdam desteği ile sürü büyüme, yenileme desteği olarak 80 ilde 85 bin 282 yetiştiriciye 252 milyon lira ödemenin hesaplarına yatırıldığını söyleyen Çelik, çiftçilerin zorunlu tarım BAĞ-KUR sigortasından da kurtulmasını istedi. (BULTREN)



Tarım Bağkur'u zorunlu olmasın

TÜRKİYE Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu olmaktan çıkarılması gerektiğini söyledi. Çelik, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü bahçesinde gerçekleştirilen Niğde İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği 4. Olağan Genel Kurulu'nda, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Damızstay kararıyla kaldırıldığını anımsattı. Çiftçilerin zorunlu tarım Bağ-Kur sigortasından da kurtarıl-

masını talep eden Çelik, "ÇKS kaydı olan çiftçi, otomatik olarak zorunlu tarım Bağ-Kur sigortalı. Bu durum çiftçimizi zor durumda bırakıyor. Tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu, primlerinin de yüksek olması nedeniyle ödeme imkanı olmayan çiftçilerimiz, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor. Bunun önüne geçebilmek için tarım Bağ Kur sigortası zorunlu olmaktan çıkarılmalı ve isteğe bağlı hale getirilmeli, primleri de çiftçilerin ödeme güçleri doğrultusunda olmalı." dedi.



Orman korumasında çobanların rolü büyük

“Ülküye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Biliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, “Ormanların korunmasında çobanların da büyük rolü var

ÇOBANLAR ve sivileri ormanın tabii koruyucularıdır.” ifadesini kullandı. Çelik yaptığı açıklamada, orman yangınlarının önüne geçilmesi için yetiştiricilere ilgilere ve keskin duyarlılar ile çalıştı. Yangınlarda zararlı olan bazı yangın yakılmaması için çelik, yangın tehlikesiyle mücadele için en uygun şekilde çalıştırılmaları istedi. Çelik, yangın büyük ve hızlı olan orman yangınlarına hızlı müdahale edilmesini istedi ve şunları söyledi: “Ormanın yangın geçirmez ve müdahale edilemez olması, ormanların korunması için çobanların rolü büyük. Yangın sırasında, ormanların yeniden yenmesi mümkündür. Ormanların korunmasında çobanların da büyük rolü var. Çobanlar orman için en uygun tabii koruyuculardır.”



Çiftçi ve Yetiştiricide Çifte Sevinç!..

Şuayip Demirkol Güven Tazeledi...

Niğde **Damızlık Koyun-Keçi Yetiştiricileri Birliği** Olağan Genel Kurulu Cumartesi günü Tarım ve Orman Müdürlüğü bahçesinde gerçekleştirildi. Genel Kurul'a çok sayıda üreticinin yanı sıra (**TÜRKİYE**) Genel Başkanı **Nihat Çelik** katıldı. Olağan Genel Kurul'da Birlik Başkanlığı için mevcut başkan Şuayip Demirkol ve Ali Demir yarıştı. Yapılan seçimde mevcut Birlik Başkanı Şuayip Demirkol "730" Oy alarak rakibine açık ara fark atarak yola devam dedi.



Birlik Başkanı
Şuayip Demirkol

Türkiye Damızlık Koyun, Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜRKİYE) Genel Başkanı **Nihat Çelik**, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin



TÜRKİYE Genel Başkanı
Nihat Çelik

Danıştay kararıyla kaldırıldığını bildirdi. "Hibenin vergisi olmaz" diyen Çelik, Danıştay 3. Dairesi'nin bu uygulamayı iptal ettiğini ifade ederek, "3

milyon çiftçiyi yakından ilgilendiren Danıştay'ın bu kararıyla stopaj vergisinin kaldırılması çiftçimiz ve yetiştiricilerimiz için sevindirici oldu" dedi. Sürü büyütme ve yenileme ile çöhan istihdamı desteği ödemelerinin de başladığını bildiren Başkan Çelik, "Bu projede en büyük katkıları olan başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli'ye tüm yetiştiricilerimiz adına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. ▶



*Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği
(TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik:*

**“Tarım Bağ-Kur Sigortası
Zorunlu Olmaktan Çıksın”**



Nihat Çelik

SAYFA 5



TÜDKİYEB GENEL BAŞKANI NİHAT ÇELİK HATAY'DA KONUŞTU:

**"TARIM BAĞ-KUR
SİGORTASI ZORUNLU
OLMaktan ÇIKSIN"**



Türkiye Damızlık
Koyun Keçi Yetiştiricileri
Merkez Birliği (TÜDKİYEB)
Genel Başkanı Nihat Çelik,
Antakya Spor Salonu'nda
düzenlenen Hatay Damızlık
Koyun Keçi Yetiştiricileri
Birliği Olağan Genel
Kurulu'na katıldı

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, Tarım Bağ Kur sigortasının zorunlu olmaktan çıkarılması gerektiğini belirterek, "İsteğe bağlı hale gelsin, imkanı olan ödesin," dedi.

Çelik, adaylardan çok, yetiştiricilerin kazanmasını istediğini vurgulayarak, "Hatay, gelişmeye müsait bir ilimiz. Ben, bir dahaki genel kurula geldiğimizde buradaki hayvan sayısının iki katına çıkacağını müjdesini sizlere vermek istiyorum." ifadelerini kullandı. **104**



"TARIM BAĞ-KUR ZORUNLU OLMAKTAN ÇIKARILSIN" TALEBİ

Türkiye Da-
mazlık Köyün
Keçi Yetiştiricileri
Merkezi Birliği
(TÜDKİYEB) Genel
Başkanı **Nihal**
Çelik, tarım Bağ-
Kur sigortasının
zorunlu olmaktan
çıkarılması gerekti-
ğini söyledi.

Çelik, il Tarım ve

Orman Müdürlüğü bahçesin-
de gerçekleştirilen Niğde İli
Daimi Keçi Yetiştiricileri
Birliği Olağan Genel
Kurulunda, çiftçilere verilen
desteklerden ahnır vergisinin
Danıştay kararıyla kaldırıl-
dığını anımsattı. Çiftçilerin
zorunlu tarım Bağ-Kur sigorta-
sından da kurtarılmasını talep
eden Çelik, "ÇKS kayıtlı olan
çiftçi, otomatik olarak zorunlu
tarım Bağ-Kur sigortalı. Bu
durum çiftçimizi zor durumda
bırakıyor. Tarım Bağ-Kur sigor-



tasının zorunlu,
primlerinin de
yüksek olması
nedeniyle ödeme
imkanı olmayan
çiftçilerimiz, çift-
çilik yapmaktan
vazgeçiyor. Bunun
önüne geçebilmek
için tarım Bağ-Kur
sigortası zorunlu
olmaktan çıkarıl-

malı ve isteğe bağlı hale geti-
rilmeli, primleri de çiftçilerin
ödeme güçleri doğrultusunda
olmalı." dedi. Sürü büyüme
ve yenileme ile çoban istihdam
desteklerinin yetiştiricilerin
hesaplarına yatırılmaya
başlanıldığını belirten Çelik,
"Çiftçilerimizin zor durumda
olduğunu gören Tarım ve
Orman Bakanımız Sayın Bekir
Bakdemirli'nin bu desteklerin
hemen ödenmesini sağlaması
tüm yetiştiricilerimizi mem-
nun etmiştir" dedi. ■ AA

'Tarım Bağ-Kur sigortası zorunlu olmaktan çıksın'

TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, tarım çalışanları için Bağ-Kur'un zorunlu olmaması gerektiğini belirterek, "İsteğe bağlı hale gelsin, imkanı olan ödesin" dedi.



HATAY (AA)

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, Tarım Bağ-Kur sigortasının zorunlu olmaması gerektiğini belirterek, "İsteğe bağlı hale gelsin, imkanı olan ödesin" dedi.

Çelik, Antalya Spor Salonu'nda düzenlenen Hatay Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Olağan Genel Kurulunda katılımcı buluşmadan vatanlık duyurularını dile getirdi.

Genel kurulda Hatay'a yakışır ilk adayın yarışmasını belirten Çelik, yetiştiricilerin çıkaradese hayvanın sağlığı sorununuza yansımaları uyardı.

Çelik, adaylardan çekilme istediklerini vurgulayarak, sunulan kavden:

"Hatay, getirmeye müsait bir ilimiz. Ben, bir dahaki genel kurulda pe-

diğimize bursaklı hayvan sayısının iki katına ulaşmasını müddetini sizlere vermişimdir. Son bir yılda pandemi nedeniyle bu yolda 19 ekimden itibaren sağlandı. Fancemide her ne kadar insan sağlığı önemliyse gıda güvenliği de o kadar önemlidir. Bugün görüyoruz ki özellikle çiftçilik, üretimin ve yerleştirilebilirlikte çiftçi sayısını temin etmekte olduğu zaman bundan bir yarar sağlamadan, maddelikle sağlanacak otomatik bir sistem var. Gradan Tarım Bağ-Kur sigortasına katılmıyor. Bir süre sonra işlem yapmaya geldiğinde vergisine bile 20 bin lira arasında bir fark çıkıyor. Çiftçi, bunu beklemeyi için elini tarımından çekiyor. Tarım Bağ-Kur sigortası zorunlu olmaktan çıksın, isteğe bağlı hale gelsin, imkanı olan ödesin. Bu, çok önemli bir husus. Bunun da her platformda dile getireceğim."

Çelik, toplantının yetiştiricilere ve Hatay'a yararlı olmasını diledi. (AA)



'Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, küçükbaş destekliyor'

Türkiye Damızlık Koyun, Keçi Yetiştiricileri Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, küçükbaş destekliyor, önemsiyor" dedi.

Hatay Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Genel Kurulunda konuşan Çelik, "Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli özellikle Cumhurbaşkanımız her nüfus başına bir küçükbaş hayvan olacak şekilde planlama yapılması noktasında bu üretime yön verdi" ifadelerini kullandı.

İki İstetun yarıştı genel kurul toplantısı öncesinde açıklamalarda bulunan Çelik, "Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli daha önce hayal edemediğimiz hiç almadığımız destekleme kalemlerini getirdi. Bu destekler verildi ve karşılıksız kalmadı."

Destekler konusunda son bir yılda pandemi olmasına rağmen yüzde 12 civarında bir artış sağ-



landı. Türk tarımında yüzde 5,6 büyüme oldu. Tarım bakanımız gece gündüz demeden durmak yol yola devam misali bize 'pandemiye aldınç etmeyin, üretime de-

vam edin' talimatları veriyor. Pandemi de ne kadar insan sağlığı önemliyse gıda güvenliği de o kadar önemlidir. O kadar da gıdaya arz ve ihtiyaç duyulmaktadır.

"Çünkü insanlar üretmezse 84 milyon nüfusumuzun karnı aç kalacaktır. Onların gıda sigortası, yetiştiricidir, çiftçidir, üreticidir" dedi.

Çelik, şöyle devam etti:

"Geçmişte 2002 öncesinde küçükbaş hayvan bütme noktasına gelmişti. AK Parti hükümetinin destekleriyle 30 milyon olan küçükbaş hayvan sayısı bu gün 55 milyon oldu. Devletimiz ve hükümetimiz bize güveniyor. Bize sadakatı gelen sesleri dinleyerek bu sorunları yukarıya taşınarak bizim boyunumuzun borcudur."

Hatay'da olmaktan mutluluk duyuyorum. Yetiştiricileri gözünde ki o heyecanı sandığa yansımasını istiyorum. Hatay ilimize yakışır iki aday yarışıyor.

İnsanların oylarının rengi ne olursa olsun herkes buna saygı gösterzin. Benim için aday fark etmez, benim için önemli olan yetiştiricinin kazanmasıdır."



“Tarımda Bağ-Kur, İsteğe Bağlı Olsun”

Tarım BAĞ-KUR'unun zorunlu olmaktan çıkartılarak, isteğe bağlı hale getirilmesini isteyen TÜDKİYEB Başkanı Nihat Çalkı, Primler yüksek olduğu için istinacilerden el çekiyor. Tarım BAĞ-KUR'una primleri çok yüksek olduğunu söyledi Çalkı, coban ve sirtü böyüne desteği müddetinde 15 gün içerisinde ödenenliğini müddetinde verdi.

Teknoloji, Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliğinin (DAMIZLIK) Genel Kurulu, Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çalkı'nın katılımla yapıldı.

Üreticilere coban ve sirtü böyüne desteği müddetinde Koruyuşma coban ve

sirtü böyüne desteği ödenmelerine ilişkin bilgi veren Çalkı, "15 gün içerisinde her iki Governmentin yanlısının müddetini buradan çıkartıyor. Damaızlıkta, nütçe basına bir küçükbaş olacağı, güdüde paralarını yapmasını bilmediği dedi. Sayın Bakanımıza Dr. Bekir Pakdemir'in bu talimatlar dogrusunda desteklemeleri iade kalemler akıyarak, bize iade destekler verdi.

Koyun ve keçi sayısını en hızlı artıran ülkeler arasında Türkiye de var!

Bunun bir tanesi de sirtü böyüne desteğidir. Biz de teklifimizden şartı varıyoruz. Herdaimiz 90 milyon koyun sayımız. Biz ikesini artırmalıyız. Pandemi

değiştirilmesini ne kadar değeri olduğunu anadık. Küçükbaş hayvanlığın ne kadar değerli olduğunu dünyaya gördük, bizde gördük. Bizden istem istemini artırmalıyız dedi.

TBMM Başkanı Şentop'a çağrı!

Son 3 yılda aksat odaların üye sayısını yarı yarıya düşürdüğüne de değinen Nihat Çalkı, şunları söyledi: Bunun sebebi sizin temel bakışınız değildir. Zaten bu Tarım BAĞ-KUR'unun. Siz ziraat ocasına girenlerin, diğer bağları alıyorsunuz. Önemli birim BAĞ-KUR'umuz duyursunuz. Bu durum çiftçinin beklentisini etkiler. Primler yüksek olduğu için primleri de düşürme düşürme içinde siz bizimden el çekiyorsunuz.

"Kırmızı ette kırmızı et yok, tüketicilerimiz rahat olsun"

Teknoloji'den sonra TBMM Başkanı Mustafa Şentop'a sesleniyorduz. Bu tarım BAĞ-KUR'unun, bununla ilgili istinacilerden el çekilmesini istiyorduk. Tarım BAĞ-KUR'una primleri çok yüksek olduğunu söyledi Çalkı, coban ve sirtü böyüne desteği müddetinde 15 gün içerisinde ödenenliğini müddetinde verdi. Teknoloji, Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliğinin (DAMIZLIK) Genel Kurulu, Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çalkı'nın katılımla yapıldı. Üreticilere coban ve sirtü böyüne desteği müddetinde Koruyuşma coban ve sirtü böyüne desteği müddetinde 15 gün içerisinde ödenenliğini müddetinde verdi. "Kırmızı ette kırmızı et yok, tüketicilerimiz rahat olsun" dedi. Küçükbaş hayvanlığın ne kadar değerli olduğunu dünyaya gördük, bizde gördük. Bizden istem istemini artırmalıyız dedi. Bunun bir tanesi de sirtü böyüne desteğidir. Biz de teklifimizden şartı varıyoruz. Herdaimiz 90 milyon koyun sayımız. Biz ikesini artırmalıyız. Pandemi

Kırmızı et üretiminde küçükbaşın payını artırmak hedefleniyor

Kırmızı et konusuna da değinen Çalkı, "Kırmızı et üretiminde TÜRK verimlerine göre düşük başlıca il payı yüzde 10-11 gibidir. Türkiye'de küçükbaşlıkların üretimi yüzde 22'nin üzerinde. Bizim hedefimiz bunu yüzde 25'te çıkarmaktır" dedi.





Çiftçilere vergi müjdesi



Türkiye Dematik Sayın,
Keski Yarıçıkışıl Mıstıncı
Bülent ÇUKURKIRI Genel Başkan **Nihat Çelik** çiftçilere verilen desteklerden oluşan verginin 3 milyon 300 bin TL ile birlikte kaldırıldığını bildirdi. "Türkiye vergisi olmaz" diyen Çelik, Dematik 3. Dairesi'ne bu uygulamayı iptal ettüğünü ifade ederek, "3 milyon çiftçiyi yoksuldan ilgili olarak Dematik'te bu kararın uygulanması konusunda kışkırtıcı ve yanlış bilgiler için sevindim dedi."

TÜRKİYE Genel Başkan **Nihat Çelik**, çiftçilere verilen desteklerinden alınan stopaj vergisine değinen, "Kışkırtıcı olarak verilen vergilerin yasal olmadığını ve uzun süredir bu uygulama maraın sona erdirilmesini her platformda dile getirdiklerini bildiren Çelik, maraın sona erdirilmesini söyledi. Çelik, "Bakanlar salonumuz desteklerden hayvan ve bitkisel üretim yemliklerinde 2 ile yüzde 4 stopaj vergisi alınmaktadır. Bu bir gelir değil, bu bir hibe desteklerdir. Bunun stopajı olmaz dedik. Zaman zaman da her platformda yapılan bu kışkırtıcıları maraın dile getirdik. Bu gerçekten de parasızdır. Bu stopaj vergisini verdikçe kaldırılması delilerce söyledik. Bu konuda Dematik 3. Dairesi'ne hisse verdiğimiz bir kararımız oldu. Uzun süredir takip ettiğimiz ve her eylemde gündeme getirdiğimiz bu kararın Dematik'te aldığı kararlar desteklerden stopaj vergisi alınmasını iptal etti. 3 milyon çiftçiyi yoksuldan ilgili olarak Dematik'te bu kararın uygulanması konusunda kışkırtıcı ve yanlış bilgiler için sevindim dedi. Yanlışlıklarının faydasız olacağını bu kararın vuku olacağını" diye konuştu.

"ZORUNLU TARIM BAĞ-KUR SİGORTASI İSTEĞE BAĞLI OLSUN"

Genel Başkan Nihat Çelik, Dematik'te bu kararın uygulanması konusunda zorunlu tarım BAĞ-KUR sigortasından da kurtulmalarını istedi. Çelik, "3 milyon 300 bin çiftçiyi özendirerek zorunlu tarım BAĞ-KUR sigortasını iptal eder. Çelik, "Bu durum çiftçimizi zor durumda bırakıyor. Tarım BAĞ-KUR sigortasının zorunlu olması ve primlerinin de yüksek olması nedeniyle ödeme imkanı olmayan çiftçilerimiz, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor. Bunun önüne geçilecek için zorunlu tarım BAĞ-KUR sigortası zorunlu olmayan çiftçilerimiz ve tarıma bağlı hale getirilmeli. İsteğe bağlı hale getirilecek tarım BAĞ-KUR sigortasının primleri de çiftçilerin ödeme güçlüğü nedeniyle düşürülmeli." dedi.

TÜRKİYE Genel Başkan **Nihat Çelik**, "Ülkemizde yaşanan tarım verimliliği düşüşü felakete dönüştürdüğü için yasadılarında da dile getirdi. Yangınlardan ve sel felaketlerinden dolayı çiftçilerin verimlerinin azaltılması konusunda görevi ağır olduğunu belirten Çelik, "Ülkemizin birçok ilinde çıkan orman yangınlarıyla sel felaketleri verimimizi düşürmüştür. Sel ve yangınlarda yetiştirilen ürünün **kuraklık hayvanları** telef olmaktadır. Orman hayvanları zarar gördükten bir hafta sonra soyulmuşlardır. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Hakan Polat'ın 1 den gelecek talimat doğrultusunda her türlü görevimizdir. Sayın Bakanımızın talimatlarını emir kabul ederek bu yarıya memur olarak amacıyla Bakanlığımıza yazılmak üzere çağırma Mektubu bilgimiz ve il Birliklerimizde her bir görev almaya hazır olduğumuzu burada hususlarımızla belirtmek istiyoruz" şeklinde konuştu. (ha)



Çiftçi ve yetiştiricilerde çifte sevinç

► Türkiye Damızlık Koyun, Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Danıştay kararıyla kaldırıldığını bildirdi

"Türkiye Damızlık Koyun, Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, çiftçilere verilen desteklerden alınan verginin Danıştay kararıyla kaldırıldığını bildirdi.

"Hibenin vergisi olmaz" diyen Çelik, Danıştay 3. Dairesi'nin bu uygulamayı iptal ettiğini ifade ederek, "3 milyon çiftçiyi yakından ilgilendiren Danıştay'ın bu kararıyla stopaj vergisinin kaldırılması sevindirmiş ve yetiştiricilerimiz için sevindirici oldu" şeklinde konuştu.

Suru büyüme, yenileme ile çoban istihdamı desteği ödemelerinin de başladığını bildiren Başkan Çelik, "Bu projede en büyük katkıları olan başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli'ye tüm yetiştiricilerimiz adına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

ÇİFTÇİ HİBE VERGİSİNDEN KURTARILDI

TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, Niğde'de yetiştiricilerle buluştu. Niğde Damızlık Koyun, Keçi Yetiştiricileri Birliği'nin Olağan Genel Kuruluna katılan Çelik, burada yaptığı konuşmasında çiftçilere verilen devlet desteğinden alınan stopaj vergisine değindi. Hibelerden alınan vergilerin yasal olmadığını ve uzun süredir bu uygulamayı sona erdirilmesini her platformda dile getirdiklerini belirten Çelik, mutlu sona ulaştıkları ni söyledi. Çelik, "Arkadaşlar sizin aldığımız desteklerden hayvansal ve bitkisel üretime yönelik yüzde 2 ile yüzde 4 stopaj vergisi alınıyordu. Bu bir gelir değildir, bu bir hibe desteğidir. Bunun stopajı olmaz dedik. Zaman zaman da her platformda yapılan bu kesintilerin yasal olmadığını ısrarla dile getirdik. Bu gerçekten de yasalara aykırı bir durumdu. Bu stopaj vergisinin ilvedilikle kaldırılmasını defalarca anlattık. Bu konuda Danıştay 3. Dairesi bizi sevindiren önemli bir karara imza attı. Uzun süredir takip ettiğimiz



imiz ve her seferinde gündeme getirdiğimiz bu konuda Danıştay, aldığı kararla desteklerden stopaj vergisi alınmasını iptal etti. 3 milyon çiftçiyi yakından ilgilendiren Danıştay'ın bu kararıyla stopaj vergisinin kaldırılması sevindirici oldu. Bu kararla kesilen vergiler de yetiştiricilerimizin cebinde kalmış oldu. Yetiştiricilerimizin faydasına olacak bu karar hayırlı olsun" diye konuştu.

ÇOBAN İSTİHDAMI ve SÜRÜ

BÜYÜTME ve YENİLEME

DESTEKLERİ ÖDENMEYE BAŞLADI

Genel Başkan Nihat Çelik, sürü büyüme ve yenileme destekleri ile çoban istihdamı desteklerinin yetiştiricilerin hesaplarına yatırılmaya başlandığını bildirdi. Çelik, çoban istihdam desteği ile sürü büyüme, yenileme desteği olarak 80 lide 85 bin / 82 yetiştirilolye 252 milyon lirs ödemelerin hesaplara yatırıldığını söyledi.

Başkan Çelik, "Çiftçilerimizin zor durumda olduğunu gören Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli'nin, bu desteklerin hemen ödenmesini sağlaması tüm yetiştiricilerimizi memnun etmiştir. Bizde bu projede en büyük katkıları olan başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Tarım ve Orman Bakanı

mız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli'ye Merkez Birliğimiz ve İl Birliklerimiz ile 270 bin yetiştiricimiz adına teşekkür eder, saygılarımızı sunarız" dedi.

ZORUNLU TARIM BAĞ-KUR SİGORTASI İSTEĞE BAĞLI OLSUN

Genel Başkan Nihat Çelik, çiftçilerin zorunlu tarım BAĞ-KUR sigortasından da kurtarılmasını istedi. ÇKS kaydı olan çiftçinin olmamak olarak zorunlu tarım BAĞ-KUR sigortalısı olduğunu ifade eden Çelik, "Bu durum çiftçimizi zor durumda bırakıyor. Tarım BAĞ-KUR sigortasını zorunlu olması ve primlerinin de yüksek olması nedeniyle ödeme imkanı olmayan çiftçilerimiz, çiftçilik yapmaktan vazgeçiyor. Bunun önüne geçilebilmek için bu tarım BAĞ-KUR sigortası zorunlu olmaktan çıkarılmalı ve isteğe bağlı hale getirilmeli. İsteğe bağlı hale getirilecek tarım BAĞ-KUR sigortasının primleri de çiftçilerin ödeme güçleri doğrultusunda olmalı" dedi.

"GÖREVE HAZIRIZ"

TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, ülkemizde yaşanan orman yangını ile sel felaketinden dolayı büyük üzüntü yaşadıklarını söyledi. Yangınların ve sel felaketinden zarar gören çiftçilerin yaralarının sarılması konusunda göreve hazır olduklarını belirten Çelik, "Ülkemizin birçok ilinde çıkan orman yangınlarıyla sel felaketi yüreğimizi dağlamıştır. Sel ve yangınlarda yetiştiricilerimizin küçükbaş hayvanları telef olmuştur. Onların hayvanları zarar görürken biz burada seyirci kalamayız. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli'den gelecek talimat doğrultusunda her türlü göreve hazırız. Sayın Bakanımızın talimatlarını emir kabul ederek bu yaraya merhem olmak amacıyla Bakanlığımızca yapılacak olan çalışmada Merkez Birliğimiz ve İl Birliklerimizle beraber görev almaya hazır olduğumuzu burada huzurlarınızda belirtmek istiyoruz" ifadesini kullandı.



“Ormanda mangal yakmayalım, çobanlar ormanın tabii koruyucusudur”

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, orman yangınlarının önüne geçmek için yaz aylarında ve özellikle Kurban Bayramı sonrasında mangal yakmaların uyarılmasını, gerekli durumlarda engellemesini, yangına sebebiyet verenlerin de en ağır şekilde cezalandırılmasını istedi. Çelik ayrıca, çobanların ormanın tabii koruyucusu olduğunu belirtti.

Ülkemizi derinden etkileyen orman yangınlarında Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli başta olmak üzere tüm ekibinin can sipere mücadele verdiklerini ifade eden TÜDKİYE Genel Başkanı Nihat Çelik, “Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli ve ekibinin canla başla gece gündüz demeden, uyku uyumadan yangın bölgelerinde büyük fedakarlık göstererek, tahmin edemeyeceğimiz kadar vatanperver ve milletseverlikle yaptığı çalışmalar milletimize gurur verirken afetzedelerin de yaralarına merhem olmaktadır. Sayın Bakanımız yangınla pençelesen afetzedeler ile itfaiye ekiplerinin yanlarından ayrılmayarak süreci yönetmesi, kendisinin ne kadar başarılı ve milletsever olduğunu ifadesidir. Yüreğimizi yakan yangınlarda hayatını kaybeden itfaiye erlerine ve vatandaşlarımıza da Allah’tan rahmet, kederli ailelerine ve ülkemize sabırlar diliyoruz. İnşallah bu acılar bir daha yaşanmaz” dedi.

DEVLETİMİZ GÜÇLÜDÜR

Çıkan yangınların kontrol altına alınmasında devletimizin gücünü tüm dünyaya gösterdiğini ifade eden Çelik, “Yurdumuzun birçok



yerinde çıkan ve devletimizin güçlü gayreti ve milletimizin dayanışması ile çoğu kontrol altına alınan orman yangınları bizi derinden üzmüştür. Bu yangınlara devletimiz hızla müdahale ederek gücünü bir kez daha dünyaya göstermiştir. Yaralar sarılacak, ormanlarımız yeniden yeşileşecektir. Devletimiz güçlüdür. dış mhrakların oyununu bozacak güçtedir. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli başta olmak üzere Bakanlığımızın en üst bürokratından bütün itfaiye erlerine kadar emeği geçen tüm büyüklerimiz kamuoyu önünde bir kez daha teşekkür ederiz” şeklinde konuştu.

MANGAL UYARISI

Ormanlara mangal yakmak için gidenlerin uyarılmasını tavsiye eden Çelik, “İnsanlarımıza sesleniyorum; küresel ısınma ve sıcaklıkların ciddi manada artmasıyla her yıl yaz aylarında ve özellikle Kurban Bayramından sonra insanların mangal ve etlerini alarak orman alanlarına akın etmesi her zaman bizi endişelendirmektedir. Bundan

sonraki süreçte orman yangınlarının önüne geçilmesi için bu akının engellenmesi, tersine çevrilmesi beklentimizdir. Bu yangınları kısmen engelleyecektir. Bu nedenle ormanlara mangal yakmak için gidenlerin uyarılmasını tavsiye ediyoruz. Önce biz tedbirimizi alalım” şeklinde konuştu.

ÇOBANLAR ORMANI TEMİZLER, KORUR

Ormanların korunmasında çobanların da büyük rolü olduğunu hatırlatan Genel Başkan Nihat Çelik, “Bu hadiseden çıkarılmamız ve dikkat etmemiz gereken husus, orman-çoban ilişkisidir. Çobanlar sürüye bakarken aynı zamanda ormanı da temizlemektedir. Keçiler de ormanın dostudur. Ormanda otlayan keçiler, ağaçların altındaki otları tüketerek olası yangın riskini de azaltıyorlar. Çıkaabilecek herhangi bir yangının hızlı büyümesinin önüne geçmiş oluyorlar. Çobanlar ve sürüleri ormanın tabii koruyucularıdır” diye konuştu.



TÜDKİYEB KÜÇÜKBAŞ ET TÜKETİMİNDE HEDEF BÜYÜTTÜ

Küçükbaş et tüketiminde hedef 300 bin ton

► Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, ülkemizde üretilen 1 milyon 200 bin ton kırmızı ette, yüzde 22'lik orana sahip olan küçükbaş hayvan etini yüzde 25'in üzerine, 264 bin ton olan tüketim miktarını da 300 bin tona çıkarmayı hedeflediklerini belirtti.

Hatay Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği'nin Olağan Genel Kuruluna katılan TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, burada yaptığı konuşmada küçükbaş hayvan eti tüketiminin artırılmasını hedeflediklerini söyledi. Küçükbaş hayvan eti tüketiminin arzu edilen seviyede olmadığı için altını çizen Çelik, "1 milyon 200 bin ton olan kırmızı et üretiminde küçükbaşın payı yüzde 22 oranla sadece 264 bin tondur. Bu oranı yüzde 25'e çıkararak tüketim miktarını da 300 bin tona yükseltmeliyiz" dedi.

Genel Başkan Çelik, "Kırmızı et tüketimimiz hızla artıyor. 2012'de 941 bin ton, 2014'te 1 milyon 9 bin ton olan kırmızı et tüketimi, 2019'da 1 milyon 208 bin tona çıktı. Tüketim, 7 yılda 267 bin ton arttı. Ülkemizde gelir seviyesi arttıkça kırmızı et tüketimi de artacak. Kırmızı et tüketimi 2030'a kadar yüzde 70'den fazla artacak. Olağanüstü bir şekilde artan tüketimi karşılamak zorundayız. Aksi takdirde döviz ödeyerek ithalat yapmak zorunda kalırız. İthalattan kurtulmanın yolu da küçükbaş hayvancılıktan geçiyor. Ülkemizde küçükbaş hayvan sayısı hızla artırılabilir. Nitekim 2020 yılında küçükbaş hayvan



sayısı 54 milyonu aştı. Küçükbaş hayvan sayısının nüfus başına bir tane düşecek şekilde 90 milyona ulaşması halinde, et veriminde hiç değişiklik olmasa bile küçükbaş hayvan eti üretimi yüzde 84 artacak" ifadelerini kullandı.

Başkan Çelik, Hatay'da nüfus başına düşen küçükbaş hayvan sayısının da azlığına dikkat çekerek, "1 milyon 660 bin nüfusu olan Hatay'da 473 bin küçükbaş hayvan bulunmaktadır. Nüfus başına değerlendirdiğimizde 3 buçuk kişiye bir hayvan düşmekte. Hatay'da bu sayıyı artırmalıyız. Hatay'ın nüfusu dikkate alındığında küçükbaş hayvan sayısı 1 buçuk milyonun üzerinde olmalıdır" diye konuştu.

ÜSTÜN VERİMLİ İRKLAR KULLANILMALI

Hayvanların et verimlerinin artırılması için de üstün verimli ırklar kullanılarak ıslah çalışmaları yapılması gerektiğini ifade eden Çelik, "Bu konuda, yerli ırklarımdan bazıları yabancı kültür ırkları ile melezlenerek verim kapasiteleri yükseltilmektedir. Bu bağlamda Merkez Birliğimiz ve Birliklerimiz uyguladığı Soy kütüğü ve Ön soy kütüğü projesi, Halk Elinde Hayvan Islahı Ülkesel Projesi, Sürü Yönetimi Elemanı Benim Projesi, Model Koç Teker Test İstasyonu Projesi gibi projelerimizle de küçükbaş hayvancılığımızda verimliliğin artırılması amaçlanmaktadır" dedi. (TÜDKİYEB Bülteni)



Küçükbaş et tüketiminde hedef 300 bin ton

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, ülkemizde üretilen 1 milyon 200 bin ton kırmızı ette, yüzde 22'lik orana sahip olan küçükbaş hayvan etini yüzde 25'in üzerine, 264 bin ton olan tüketim miktarını da 300 bin tona çıkarmayı hedeflediklerini belirtti.

Kırlar Haber

TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, yaptığı açıklamada küçükbaş hayvan eti tüketiminin artırılmasını hedeflediklerini söyledi. Küçükbaş hayvan eti tüketiminin arzu edilen seviyede olmadığını altını çizen Çelik, "1 milyon 200 bin ton olan kırmızı et üretiminde küçükbaşın payı yüzde 22 oranla sadece 264 bin tondur. Bu oranı yüzde 25'e çıkararak tüketim miktarını da 300 bin tona yükseltmeliyiz" dedi. Genel Başkan Çelik, "Kırmızı et tüketimimiz hızla artıyor. 2012'de 941 bin ton, 2014'te 1 milyon 9 bin ton olan kırmızı et tüketimi, 2019'da 1 milyon 208 bin tona çıktı. Tüketim, 7 yılda 267 bin ton arttı. Ülkemizde gelir seviyesi arttıkça kırmızı et tüketimi de artacak. Kırmızı et tüketimi 2030'a kadar yüzde 70'den fazla artacak. Olağanüstü bir şekilde artan tüketimi karşılamak zorundayız. Aksi takdirde döviz ödeyerek ithalat yapmak zorunda kalınız. İthalattan kurtulmanın yolu da küçükbaş hayvan-

cılıktan geçiyor. Ülkemizde küçükbaş hayvan sayısı hızla artırılabılır. Nitekim 2020 yılında küçükbaş hayvan sayısı 54 milyon aştı. Küçükbaş hayvan sayısının nüfus başına bir tane düşecek şekilde 90 milyona

buçuk kişiye bir hayvan düşmekte. Hatay'da bu sayıyı artırmalıyız. Hatay'ın nüfusu dikkate alındığında küçükbaş hayvan sayısı 1 buçuk milyonun üzerinde olmalıdır" diye konuştu.

Üstün verimli ırklar kullanılmalı

Hayvanların et verimlerinin artırılması için de üstün verimli ırklar kullanılarak ıslah çalışmaları yapılması gerektiğini ifade eden Çelik, "Bu konuda, yerli ırklarımızdan bazıları yabancı kültür ırkları ile melezlenerek verim kapasiteleri yükseltilmektedir. Bu bağlamda Merkez Birliğimiz ve Birliklerimizin uyguladığı Soy kütüğü ve Ön soy kütüğü projesi, Halk Elinde Hayvan Islahı Ülkesel Projesi, Sürü Yönetimi Elemanı Benim Projesi, Model Koç Teke Test İstasyonu Projesi gibi projelerimizle de küçükbaş hayvancılığımızda verimliliğin artırılması amaçlanmaktadır" dedi. (Ö.Gönültaş)



ulaşması halinde, et veriminde hiç değişiklik olmasa bile küçükbaş hayvan eti üretimi yüzde 84 artacak" ifadelerini kullandı. Başkan Çelik, Hatay'da nüfus başına düşen küçükbaş hayvan sayısının da azlığına dikkat çekerek, "1 milyon 660 bin nüfusu olan Hatay'da 473 bin küçükbaş hayvan bulunmaktadır. Nüfus başına değerlendirdiğimizde 3

buçuk kişiye bir hayvan düşmektedir. Hatay'da bu sayıyı artırmalıyız. Hatay'ın nüfusu dikkate alındığında küçükbaş hayvan sayısı 1 buçuk milyonun üzerinde olmalıdır" diye konuştu.



Tarım Bağ-Kur "Zorunlu olmasın"

■ TÜRKİYE Genel Başkanı Nihat Çelik, tarım Bağ-Kur sigortalının zorunlu olmaktan çıkartılması gerektiğini söyleyerek, "ÇKS kaydı olan çiftçi, otomatik olarak zorunlu tarım Bağ-Kur sigortalı" dedi. ■05



Tarım Bağ-Kur "Zorunlu olmasın"

■ TÜRKİYE Genel Başkanı Nihat Çelik, tarım Bağ-Kur sigortalının zorunlu olmaktan çıkartılması gerektiğini söyleyerek, "ÇKS kaydı olan çiftçi, otomatik olarak zorunlu tarım Bağ-Kur sigortalı" dedi. ■05



“ORMANLARDA MANGAL YAKILMASI ENGELLENMELİ”

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği Genel Başkanı Nihat Çelik, yaz aylarında ormanlık alanlarda mangal yakılmasının engellenmesi gerektiğini söyledi.

■ **TÜRKİYE** Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik yaptığı yazılı açıklamada, orman yangınlarını önüne geçilmesi için yapılabileceklerle ilişki değerlendirilmelerde bulundu. Yaz aylarında ormanlık alanlarda mangal yakılmasının engellenmesi gerektiğini belirten Çelik, yangına sebebiyet verenlerin en ağır şekilde cezalandırılmasını istedi. Çelik, yurdun birçok yerinde çıkan orman yangınlarına hızla müdahale edildiğine işaret ederek, sunları kaydetti: “Devletin güçlü gayreti ve milletimizin dayanışması ile çoğu kontrol altına alınan orman yangınları bizi derinden üzmüştür. Yaralar sa-



nlacak, ormanlarımız yeniden yemyeşil olacaktır. Ormanların korunmasında çobanların da büyük rolü var. Çobanlar ve sürüleri ormanın tabii koruyucularıdır.” AA



Şuayip Demirkol güven tazeledi



NİĞDE İli
Demirlik
Koşun Keçi
Yerleşim -
leri Kurulgu 4.
Olğan Genel
Kurulunda
mevcut bas-
kan Şuayip
Demirkol
güven taze-
ledi 2'de



Tarım Bağ- Kur sigortası zorunlu olmaktan çıkarılmalı



**TÜRKİYE Damızlık Koyun
Kedi Yetiştiricileri Merkez
Birliği (TÜRKİYER)** Genel
Başkanı **Mustafa Çelbi**, tarım
Bağ-Kur sigortasının
zorunlu olmaktan çıkarıl-
ması gerektiğini söyledi.
Sayfa 2'de